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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 2000 تومان

منا
س: ای

عک

روزنامه اقتصادی استان اصفهان

خروجی سد به مدت 10 روز صرفاً برای باغات غرب اصفهان افزایش یافت؛  

زنده رود، خسته از بود و نبود آب
      »کوهرنگ ۳« و »بهشت آباد « در زمره طرح های انتقال آب به حوضه آبریز زاینده رود است که پس از سالها همچنان نیمه تمام باقی مانده است
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واکسن ها 
کجاست؟!

بر اساس آمار اعلام شده تا کنون 
کمتر از سه درصد از جمعیت 
ایران هر دو دوز واکسن کرونا را 
دریافت کرده اند . این در حالی 
است که اگر بخواهیم به یک 
ایمنی نسبی در جامعه نزدیک 
شویم باید حداقل 70 درصد 
جمعیت کشور را واکسینه کرده 
باشیم. روند واکسیناسیون نیز 
بسیار بی برنامه و نا مشخص 
است و طبق جدول زمانبندی 
که در ابتدای روزهای شروع 
واکسیناسیون اعلام شد پیش 
نرفته است. همه بیماران خاص 
نتوانسته اند واکسن دریافت 
کنند و سالمندان نیز با مشکلات 
بسیاری در این راستا مواجه 
شده اند.اما هر روز از اخبار اعلام 
می شود واکسن تولید شده و یا 
خریداری شده است پس این 
واکسن های تولید شده و یا 
خریداری شده کجاست و چرا 
به دست مردم نمی رسد؟! همین 
چند روز پیش وزیر نیرو اعلام 
کرد 16 میلیون دوز واکسن از 
پول های کشورمان که در عراق 

بلا تکلیف بود خریداری شده و...

نقش استارت آپ ها در 
هوشمندسازی حمل و نقل 

همگانی
یک کارشناس ارشد راه و ترابری گفت: بسیاری از 
استارت آپ ها در زمینه برنامه نویسی، برنامه ریزی 
و اعمال تنظیمات بر روی سیستم های حمل و 
نقلی، بنا به درخواست  بهره بردار، کمک کننده 
هستند. این تنظیمات هم برای مسافر و هم برای 

بهره بردار قابل استفاده است.
مجید عموچی با بیان این که استارت آپ ها 
در حوزه آی تی اس )سیستم های هوشمند 
ترافیک( و حوزه حمل و نقل عمومی بسیار کمک 
کننده هستند، خاطرنشان کرد: آی تی اس 
در حوزه حمل و نقل همگانی می تواند شامل 
دستگاه های کارتخوان و سیستم ای وی ال یا 

سیستم هوشمند موقعیت یاب...

فرزانه مستاجران
سرمقاله

ISFAHAN
N E W S

2 ادامه در صفحه 

بیت کوین بازار را نزولی نگه داشت
با وجود صعود بیشتر رمزارزها، ریزش بیت کوین باعث 

منفی ماندن بازدهی کل بازار شد.
به گزارش سی ان بی سی، تیم جدید مدیریتی 

کمیسیون بورس و اوراق بهادار در حال افزودن 
افراد کارشناس بیشتری در حوزه ارزهای 

دیجیتالی است. در تازه ترین انتصاب این نهاد، 
دادستان کل ایالت نیوجرسی که با توجه به سوابق 

اجرایی خود، یکی از مقامات آگاه به این حوزه 
محسوب می شود به این کمیسیون افزوده شده است. ...
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قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

آگهی مزایده

مجید صفاری - شهردار بادرود شناسه: 1155088

نوبت دوم

شهرداری بادرود  در نظر دارد طی تشریفات مزایده عمومی و حسب ضوابط و مقررات آیین نامه مالی شهرداری ها، محل استقرار کیوسک های سطح شهر 
را با کاربری فروش مواد غذایی طی قرارداد اجاره به اشخاص حقیقی و حقوقی به مدت سه سال واگذار نماید.  لذا از کلیه متقاضیان درخواست می گردد 

از تاریخ نشر اولین آگهی ) 1400/04/03 ( جهت بازدید از محل مورد اجاره  و دریافت اسناد شرکت در مزایده به واحد حقوقی  شهرداری مراجعه نمایند.  
سپرده شرکت در مزایدهمبلغ پایه اجاره ماهیانهآدرسنوعردیف

11.700.000 ریال 1.950.000 ریالخیابان امام خمینی - جنب اداره ارشادکیوسک فروش مواد غذایی شماره یک 1
11.700.000 ریال1.950.000 ریالبلوار مطهری، روبروی اداره گازکیوسک فروش مواد غذایی شماره چهار2
11.700.000 ریال1.950.000 ریالمیدان غدیرکیوسک فروش مواد غذایی شماره پنج3

1- مدت قبول پیشنهادها از تاریخ انتشار آخرین آگهی حداکثر به مدت 10 روز می باشد.
2- هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

3- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 
4- برندگان اول و دوم و سوم مزایده چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

5- پیشنهاد دهندگان می بایست 5 درصد کل مبلغ اجاره بها سالیانه  تحت عنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی یا اسناد خزانه و یا فیش نقدی 
به حساب شماره 106682190001 نزد بانک ملی بادرود واریز و ضمیمه پیشنهاد خویش نمایند. 

6- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

نوبت دومآگهی مناقصه

شهرداری قهجاورستان در نظر دارد بخشی از امورات خود را به شرح جدول ذیل و به صورت حجمی به شرکت های ذیصلاح برای مدت 
یکسال شمسی واگذار نماید. 

قیمت کل )ریال(قیمت واحد )ریال(مقدار فعالیتشرح فعالیتردیف
370.000 متر مربع رفت و روب معابر1
15.000 متر مربع رفت و روب پیاده رو ها2
110.000 متر مربعحفظ و نگهداری و توسعه فضای سبز3
12 تن در 24 ساعت جمع آوری زباله4
2 ساختمان حراست فیزیکی ابنیه های شهرداری 5
هر متر مربعامور عمرانی و تاسیساتی جزئی6
نفر اجرت کارگر )در صورت نیاز( 7
نفراجرت استاد کار )در صورت نیاز(8

جمع کل )به حروف و عدد(
1- متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد و ارائه پیشنهادات از تاریخ 1400/04/05 لغایت 1400/04/14 به کارپردازی شهرداری قهجاورستان مراجعه نمایند.

2- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد. 
3- شهرداری  در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

4- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. 
مصطفی حسینی - شهردار قهجاورستان5- زمان بازگشایی سه شنبه 1400/04/15 ساعت 3 عصر 
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شهرداری دولت آباد برخوار در نظر دارد نسبت به فروش پلاک شماره 2، 5، 7، 11، 14، 16، 20 و 21 مجموعه تفکیکی 
زرعان2 واقع در منطقه صنعتی شهر دولت آباد از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. 

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه حراست شهرداری: روز شنبه مورخ 1400/04/19 
گشایش پاکات: روز یکشنبه مورخ 1400/04/20

محل دریافت اسناد: دولت آباد، بلوار طالقانی، پایگاه اینترنتی www.dolatabadcity.ir تلفن: 031-45822010 

آگهی مزایده عمومی

حسن حجتی - شهردار دولت آباد 115
47
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نوبت دوم

آگهی  مزایده غیر حضوری
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان نطنز و هیئت امنا امامزاده سید محمد سرشک در نظر دارند، نسبت به فروش آهن آلات ضایعاتی موجود در ا مامزاده فوق الذکر اقدام 
نمایند. لذا متقاضیان می توانند ضمن بازدید از محل، پیشنهادات خود را براساس قیمت پایه طبق موارد زیر حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1400/04/24 تحویل دبیرخانه 

اداره اوقاف محل نمایند. 
1- آهن آلات کوچک و سربرش های پروفیل و انحنا دار و توری های بافته-  پاره و کوچک با قیمت پایه هر کیلوگرم 75.000 ریال 

2- تورهای آهنی در ابعاد یک متر مربع با قیمت پایه هر کیلوگرم 82.000 ریال 
3- تیر آهن با طول بیش از یک متر و کمتر از  3 متر با قیمت پایه هر کیلوگرم 85.000 ریال 

4- تیر آهن و پروفیل آهنی به طول بیش از 3 متر با قیمت پایه هر کیلوگرم 97.000 ریال 
5- تیر آهن بال پهن )H( با طول بیش از 3 متر  با قیمت پایه هر کیلوگرم 210.000 ریال

شروط و تعهدات 
1( پیشنهاد دهندگان بایستی مبلغ 100.000.000 ریال به عنوان سپرده طی فیش صادر شده نزد اداره اوقاف محل در وجه اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان نطنز به حسابداری 

اداره تحویل و رسید دریافت نمایند. 
2( پیشنهاد دهندگان می توانند تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1400/04/24 تقاضای خود را به دبیرخانه اداره اوقاف و امور خیریه تحویل نمایند. 

3( مزایده راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1400/04/26 در محل اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان برگزار خواهد شد. 
4( به پیشنهادهای مبهم و فاقد ضمانت نامه یا فیش بانکی و یا آنهایی که خارج از موعد مقرر واصل شده باشد و یا مخالف با شرایط آگهی مزایده و یا مخدوش باشد ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 
5( مبلغ پیشنهادی برنده مزایده به صورت نقدی وصول و سپس مجوز بارگیری صادر خواهد شد. 

6( در صورت انصراف برنده مزایده بعد از تنظیم صورتجلسه، سپرده وی به نفع امامزاده ضبط و مورد مزایده به نفر بعدی واگذار خواهد شد. 
7( سپرده نفرات دوم و سوم پس از وصول مبلغ پیشنهادی برنده مزایده مسترد خواهد شد. 

8( کلیه هزینه های مزایده از قبیل دستمزد کارشناس، چاپ آگهی و غیره به عهده برنده مزایده خواهد بود. 
9( لغو و یا تجدید مزایده برابر ماده 24 قانون برگزاری مناقصات و مزایده می باشد. 

10( حضور شخص متقاضی در روز و ساعت جلسه مزایده بلامانع می باشد. 
11( کمیسیون در رد  یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان نطنز 
 هیئت امنا امامزاده سید محمد سرشک
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آگهي  اخطار
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به مالکین محترم املاک مندرج در جدول زیر: 
ضمن ابلاغ ماده 110 قانون شهرداری ها به شما اخطار می گردد نسبت به دیوارکشی حداکثر ظرف کوتاهترین زمان اقدام نمایید در غیر اینصورت شهرداری 

مطابق ماده 110 قانون شهرداری ها اقدام و هزینه های مربوطه به اضافه 15 درصد مالیات خواهد شد. 
ماده 110 قانون شهرداری ها: ماده 110 قانون شهرداری ها نسبت به زمین ها یا بناهای مخروبه و غیر مناسب با وضع محل و یا نیمه تمام واقع در محدوده شهر که در خیابان یا کوچه 
و یا میدان قرار گرفته و منافی با پاکی و پاکیزگی و زیبایی شهر یا موازین شهرسازی باشد، شهرداری با تصویب شورای اسلامی شهر می تواند به مالک ا خطار نمایند نسبت به ایجاد 
نرده یا دیوار و یا مرمت آن منطبق با نقشه مصوب شورای اسلامی شهر اقدام کند. اگر مالک مسامحه و یا امتناع کرد شهرداری می تواند به منظور تامین نظر و اجرای طرح مصوب 
شورای اسلامی شهر در زمینه های  زیبایی و پاکیزگی و شهرسازی هر گونه اقدامی را لازم بداند معمول و هزینه آن را به اضافه 10% از مالک یا متولی با متصدی موقوفه دریافت نماید.

ملاحظاتنوع پروندهآدرسنام و نام خانوادگیردیف
دیوارکشی110خیابان ولیعصر شرقی، کوچه شهید حیدر پور، جنب دارالقرآن ناصر کرمی1
دیوارکشی110خیابان شهید یزدانی، فرعی شماره 24، کوچه شماره 4 ، جنب مسجد قاسم ابن الحسن، 2 پلاک زمیننامشخص2

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر شهرضا

آگهی مزایده
)نوبت دوم(

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خوانسار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1400/84376 - 1400/2/7 
سازمان اوقاف و امور خیریه نسبت به سرمایه گذاری بر روی موقوفه چشمه آخوند به مساحت عرصه 610 متر مربع واقع در 
خوانسار - جنب پمپ بنزین با سرمایه گذاری بخش خصوصی به صورت مشارکت اقدام نماید لذا متقاضیان می توانند ضمن 
بازدید از محل پیشنهاد خود را براساس موارد زیر حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1400/04/23 تحویل 

دبیرخانه اوقاف محل نمایند. 
* متقاضیان می توانند در معیت نماینده این اداره از محل وقوع رقبه مورد مزایده بازدید به عمل آورده و یا جهت کسب 

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خوانسار اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 57232263 - 57232163 تماس حاصل فرمایند.
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بازار طلا و سکه 1400/4/10 ساعت 20:05

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
10,897,00010,906,000قدیم

سکه طرح 
10,531,00010,631,000جدید

5,810,0005,900,000نیم سکه

3,745,0003,775,000ربع سکه

2,302,0002,312,000سکه گرمی

یک مثقال 
4,631,0004,456,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
181,067,8001,029,200 عیار

طلای آب شده 
4,629,0004,460,000نقدی

یک گرم طلای 
241,423,7001,373,900 عیار
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ادامه از صفحه یک
...  در حال ورود به ایران 
است ، اگر این میزان واکسن 
خریداری شده چرا به مردم 
تزریق نمی شود؟ آیا ایران 
شرایط نگهداری طولانی مدت 
این واکسن ها را دارد و یا هنوز 
خریدی انجام نشده و تنها به 
دلیل اینکه نام این خرید در 
دولت فعلی به ثبت برسد مدام از 
رسانه های عمومی و از زبان وزیر 

اعلام می شود!
بر اساس آخرین آمار مجموعاً 
چهار میلیون و ۴۴۲ هزار و 
۴۱۹ نفر دوز اول واکسن کرونا 
را دریافت کرده اند و یک میلیون 
و ۷۰۷ هزار و ۶۳۴ نفر دوز دوم 
واکسن را نیز دریافت کرده اند. 
با احتساب این تعداد مجموع 
دوزهای واکسن تزریق شده در 
کشور به شمار شش میلیون و 
۱۵۰ هزار و ۵۳ مورد رسید. و 
این یعنی کمتر از ۳ درصد از 
کل جمعیت ایران توانسته اند 
 دو دوز واکسن کرونا را دریافت

 کنند.
مسئولان وزارت بهداشت قول 
داده بودند که تا پایان خرداد، 
۱۴ میلیون نفر از جمعیت هدف 
فازهای اول و دوم واکسینه 
می شوند. اما حالا بعد از گذشت 
دو هفته از تیرماه  یک مسئول 
می گوید واکسن نداریم، یک 
مسئول می گوید واکسن داریم. 
یک مسئول می گوید تزریق 
واکسن متوقف نشده، یک 
مسئول می گوید تزریق واکسن 
متوقف شده. به دنبال تداوم 
بی نظمی ها و اعتراضات مردم 
نسبت به نحوه نامناسب توزیع 
واکسن کرونا و انتقادات شدید از 
نوبت دهی های طولانی در خیابان 
و نحوه رفتار مراقبان انتظامی و 
بهداشتی مراکز واکسیناسیون، 
محمدباقر قالیباف، رییس 
مجلس به یکی از پرازدحام ترین 
مراکز جامع واکسیناسیون واقع 
در محدوده خیابان شریعتی 
روبه روی حسینیه ارشاد تهران  
رفت و قرار است از امروز وضعیت 
واکسیناسیون در کشور سامان 

یابد.
اما مینو محرز که خود را از 
تولیدکنندگان واکسن کرونای 
داخلی می داند اعلام کرده 
واکسن برکت از بیشتر واکسن 
های موجود در جهان مطمئن تر 
است و   خود نیز همین واکسن 
را تزریق کرده است. اما این 
واکسن نیز هنوز در دسترس 
عموم قرار نگرفته و یا اگر هم 
توزیع شده بسیار محدود بوده 
است. که امید است در روزهای 
جاری واکسن ها ی داخلی که 
ساخت دست جوانان کشورمان 
است به تولید و مصرف انبوه در 

کشور برسد.
 این در حالی است که مردم در 
کشورهای دیگر به راحتی  و 
آزادانه در ورزشگاه ها و مجامع 
عمومی حاضر می شوند و مردم 
کشور ما از دیدن این موضوع رنج 

می برند.
 البته ایرانی ها هیچ گاه از دیدن 
شادی دیگران ناراحت نشده اند 
اما در دل می گویند چرا کشور ما 
با این همه دانشمند و این میزان 
از منابع خدادادی  هنوز نتوانسته 
رفاه حال مردم را حداقل در 
زمینه بهداشتی تامین کند و ما 
روزانه به اندازه یک هواپیما باید 
آمار کشته شدگان کروناییمان 
باشد؟ چرا هیچ گونه نظم و 
ترتیب در روند واکسیناسیون 
کشور و یا حداقل در اطلاع 
رسانی پیرامون این موضوع 

وجود ندارد؟
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۱۷۰۰ میلیارد تومان طی یکسال در بخش صنعت اردستان سرمایه گذاری شد
رییس اداره صنعت معدن و تجارت اردستان گفت: در یکسال اخیر ۱۹ فقره پروانه تاسیس واحد صنعتی با 

سرمایه گذاری یک هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان در این شهرستان صادر شده است.
محمدرضا باقری روز پنجشنبه همزمان روز صنعت و معدن در گفت و گو با خبرنگاران افزود: این میزان 

سرمایه گذاری ۴۴۷ نفر اشتغال به همراه خواهد داشت.
وی اضافه کرد: طی یکسال گذشته ۷ فقره پروانه بهره بهره برداری با سرمایه گذاری ۳۹۷ میلیارد تومان و 

اشتغال ۶۰۵ نفر صادرشده است.
به  گفته وی، تاکنون ۶۷ پروانه بهره برداری و ۶۵ پروانه تاسیس واحد صنعتی صادر شده، ۵۲ واحد فعال ونیمه فعال 

در شهرستان وجود دارد.
باقری رییس اداره صنعت معدن و تجارت اردستان در رابطه با فعالیت معادن این شهرستان خاطر نشان کرد: در مجموع ۵۵ پروانه فعالیت معادن 
صادرشده، ۲۴ پروانه تعطیل هستند و با پیگیری نماینده مجلس و فرماندار اردستان در یکسال گذشته ۲۰ معدن غیرفعال سلب امتیاز شده اند.

وی با اشاره به وجود معادن فلزی مرغوب در اردستان اظهار داشت: در یکسال گذشته ۲۵ فقره پروانه اکتشاف معادن فلزی صادر و ۱۶ فقره پروانه  
تاسیس با پیشرفت فیزیکی ۶۰درصد صادر شده و فعالیت این معادن به صورت روزانه رصد می شود.

ذوب آهن اصفهان و تلاش برای مدیریتِ مصرف آب
شرکت ذوب آهن اصفهان تلاش می کند با کاهشِ مصرف آب، به زنده ماندنِ زاینده رود کمک کند.

مهرداد تولائیان معاون بهره برداری و عضو هیأت مدیره ذوب آهن اصفهان با اشاره به اینکه شرکت ذوب 
آهن توانسته است با وجودِ افزایشِ تولیداتِ خود میزان مصرف آب را کاهش دهد، گفت: تبدیلِ ایستگاهِ 
ریخته گریِ قدیمیِ روسی به ایستگاه ریخته گری با تجهیزات ایتالیایی، یکی از طرح هایی است که مقدار 

قابل توجهی از مصرف آب را در این شرکت کاهش داد.
مهرداد تولائیان از سرمایه گذاریِ حدودِ ۵۰۰ میلیارد تومانی این شرکت برای خرید پسابِ شهر های اطراف خبر 

داد و افزود: این شرکت با شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان قرارداد بسته تا این پساب وارد کارخانه ذوب آهن شود 
و حدود ۲۵۰ میلیارد تومان نیز برای تصفیه و استفاده در صنایع تخصیص داده شده است.

او با بیان اینکه نگاه مدیرانِ شرکت ذوب آهن به آب، ریالی نیست، افزود: آب اگر نباشد، کارخانه نمی تواند به تولید خود ادامه دهد و 
شرکت مجبور می شود برای خرید آن، مبالغ هنگفتی پرداخت کند در نتیجه، این شرکت تلاش دارد تا با اجرای طرح های خود، اساسِ نیازِ تولیدِ 
خود را به آب کاهش دهد. مهرداد تولائیان گفت: این شرکت با تبدیل برج ها و ایجاد تصفیه خانه تلاش کرده است که در مصرف آب صرفه جویی 

کند، به عنوان مثال، برای برج های خنک کننده از فن آوری های جدیدِ هیبریدی استفاده کرده است.

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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سد کوهرنگ سه که 
تاکنون حدود ۵0 درصد 

پیشرفت فیزیکی 
داشته است بر اساس 
پیش بینی انجام شده 

امسال آبگیری می  شود 
و عملیات ساخت این 
سد 2 قوسی به ارتفاع 

۱20 متر تا سال آینده به 
اتمام خواهد رسید

به گفته محمود چیتیان  
ذخیره فعلی سد ۴۳۶ 
میلیون متر مکعب است و 
با توجه به ذخیره آن، آب 
رها شده تا محدوده کانال 
نکوآباد واقع در شهرستان 
مبارکه در جنوب غربی 
استان اصفهان جریان دارد و زاینده رود در 

شهر اصفهان جریان نخواهد یافت.
وی اطلاعات آماری بیشتری دراین زمینه 

اعلام نکرد.

    2۵ میلیون متر مکعب آب به باغ 
های غرب اصفهان تخصیص می یابد

همچنین معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری اصفهان از افزایش خروجی سد 
زاینده رود برای آبرسانی به باغ های اصفهان 
از عصر روز پنجشنبه) ۱۰ تیر ۱۴۰۰ ( و 
به دنبال آن بازگشایی جریان این رودخانه 

خبر داد.
به گزارش استانداری اصفهان ، حجت الله 
غلامی افزود: بر اساس مصوبه کارگروه 
استانی سازگاری با کم آبی مقرر شد حجم 
۲۵ میلیون مترمکعب آب برای مدت ۱۰ 
روز با افزایش خروجی سد زاینده برای 
آبیاری باغ های اصفهان اختصاص داده 

شود.
وی با اشاره به خشکسالی های پی در 
پی، کاهش میزان بارش ها و لزوم حفظ 
باغ ها و نجات درختان در تابستان ادامه: 
در این کارگروه مصوب شد که نمایندگان 
جهادکشاورزی، آب منطقه ای و صنف 
کشاورزان در خصوص نحوه و میزان 
بازگشایی سد به توافق برسند و بر همان 

مبنا عمل کنند.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
اصفهان اظهار داشت: همچنین در این 
کارگروه مقرر شد در سه ماهه پایان سال 
هم به همین حجم آب رها شده کنونی، 
آب به دیگر کشاورزان نیز تخصیص داده 

می شود.
زاینده رود به طول افزون بر ۴۰۰ کیلومتر 
بزرگترین رودخانه منطقه مرکزی ایران 
است که از کوه های زاگرس مرکزی بویژه 
زردکوه سرچشمه می گیرد و در کویر 
مرکزی ایران به سمت شرق پیش می رود 
و در نهایت به تالاب گاوخونی در شرق 

اصفهان می ریزد.

این رودخانه که نقشی اصلی و مؤثر در 
پایداری محیط زیست، تامین آب 
آشامیدنی، رونق کشاورزی و اقتصاد منطقه 
مرکزی و هستی تالاب گاوخونی داشته، 
در دهه های اخیر به  علت برداشت های 
غیرقانونی در بالادست، انتقال آب به حوضه 
دیگر، تراکم جمعیت و تا حدودی کاهش 
نسبی بارندگی ها، به یک رودخانه با جریان 
دوره ای تبدیل و در پایین دست در فصول 
گرم بویژه تابستان و حتی دیگر فصول مانند 
چنین روزهایی که در حال سپری کردن 

هستیم با خشکی مواجه شده است.

    انتقال آب به زاینده رود و 
طرح هایی که نیمه تمام ماند

»کوهرنگ ۳« و »بهشت آباد « در زمره 
طرح های انتقال آب به حوضه آبریز زاینده 
رود است که پس از سالها همچنان نیمه 

تمام باقی مانده است.
 عملیات اجرایی طرح انتقال آب کوهرنگ 
سه شامل سد و تونل در سال ۱۳۷۷ با 
هدف تأمین آب به میزان حدود ۲۵۰ 
میلیون مترمکعب در سال برای تأمین 
بخشی از کمبود آب منطقه مرکزی 
ایران آغاز و قرارداد ساخت سد تونل سوم 
کوهرنگ در سال ۱۳۸۹ بسته شد و قرار 
بود سال ۹۳ به بهره برداری برسد که 

تاکنون محقق نشده است.
سد کوهرنگ سه که تاکنون حدود ۵۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته است بر 
اساس پیش بینی انجام شده امسال آبگیری 
می  شود و عملیات ساخت این سد ۲ قوسی 
به ارتفاع ۱۲۰ متر تا سال آینده به اتمام 

خواهد رسید.

    اجرای طرح بهشت آباد برای نجات 
زاینده رود

 طرح دیگر انتقال آب از بهشت آباد به فلات 
مرکزی ایران شامل سه بخش، احداث سد 
۱.۵ میلیارد متر مکعبی به ارتفاع ۱۷۸ متر، 
سامانه انتقال آب تا منطقه شلمزار )در 
۳۵ کیلومتری جنوب شهرکرد واقع در 
استان چهارمحال و بختیاری( که سامانه ای 

مشترک و بخش احداث خطوط انتقال 
از سامانه انتقال آب از شلمزار به اصفهان 

است. 
شرکت آب منطقه ای اصفهان حدود ۱۳ 
سال پیش مطالعات این طرح مشتمل 
بر یک سد بتنی و تونل ۶۰ کیلومتری را 
آغاز کرد که وزارت نیرو در دولت یازدهم با 
بازنگری آن و با حذف تونل، با انجام آن از 
طریق خط لوله و ایستگاه پمپاژ و همچنین 

احداث یک سد موافقت کرد.

     سامانه دوم تامین آب آشامیدنی 
اصفهان 

اجرای طرح سامانه دوم آبرسانی اصفهان 
طرح مهم مرتبط با آب در این خطه 
است. در توضیح اهمیت این پروژه حیاتی 
که دیگر طرح مهم تامین کننده آب به 
شمار می رود باید بدانیم که اکنون آب 
آشامیدنی اصفهان از سامانه تصفیه خانه 
باباشیخعلی در غرب استان و از طریق تونل 
۱۸ کیلومتری تامین می شود که ظرفیت 
 انتقال آن بالغ بر ۱۰.۵ مترمکعب آب بر 

ثانیه است.
مطابق گزارش های شرکت آب و فاضلاب 
استان، نیاز کنونی استان ۱۵ مترمکعب بر 
ثانیه است، بنابراین کمبود قابل توجه آب 
آشامیدنی در این دیار در بسیاری از روزها 

وضعیت را به حالت هشدار در می آورد.
سامانه اول این تصفیه خانه )بابا شیخعلی( 
آب ۵۶ شهر و ۳۰۰ روستا در استان اصفهان 
تامین می کند، اما رشد جمعیت و افزایش 
استفاده شهروندان، احتمال نقص در این 
تصفیه خانه و وقوع هرگونه اتفاق ناگوار 
و توقف فعالیت آن، سبب خواهد شد که 
تامین آب آشامیدنی مردم این خطه با 

مشکل و حتی بحران رو به رو شود.
این تصفیه خانه یکی از بزرگترین 
تصفیه خانه های آب ایران به شمار می رود 
که در کیلومتر ۴۵ جاده اصفهان- شهرکرد 
و در جوار شهر زاینده رود واقع شده است، 
آب این تصفیه خانه در ابتدایی ترین نقطه، 
از سد زاینده رود و پس از آن از سد چم 
آسمان در فاصله هشت کیلومتر بالاتر از 

این مجموعه بوسیله کانال سرپوشیده 
تامین می شود.

بررسی اجمالی حوادث پیش آمده 
درسال های گذشته که شبکه آبرسانی 
اصفهان را با اختلال و مشکل مواجه کرد، 
ضرورت احداث و بهره برداری از سامانه دوم 

آبرسانی این خطه را دو چندان می کند.
ظرفیت انتقال این طرح ۹.۵۷ مترمکعب 
بر ثانیه است، سامانه نامبرده از ۲۷ کیلومتر 
تونل تشکیل شده و یک تصفیه خانه و 
خطوط انتقال دارد که آب را به مخازن 
نگهداری آب پیلاف در مجاورت دانشگاه 
صنعتی اصفهان و مخزن گَوَرت در شرق 

اصفهان منتقل می کند.
در زمان حاضر تونل آماده بهره برداری شده 
و دیگر موارد پروژه نیز پیگیری می شود، 
اعتبار این طرح از طریق سرمایه گذاری 
از منابع داخلی شرکت آب منطقه ای، 
کمک های شرکت آب و فاضلاب از محل 
تبصره سه با مجوز شورای شهر در حال 

انجام است.
خود طرح زمان بندی بیش از سه سال 
دارد و مرحله اول تصفیه خانه حدود ۴۰ 
درصد پیشرفت داشته و حدود ۱۵ کیلومتر 
از خط اضطراری سامانه اجرا شده است 
و از محل فروش زمین های مازاد آب و 
فاضلاب و شرکت آب منطقه ای، هزینه ها 
در قالب تبصره ۱۲ قانون بودجه تأمین 

اعتبار خواهد شد.
 استاندار اصفهان از آخرین وضعیت طرح 
نیمه تمام سامانه دوم آبرسانی این استان 
بازدید کرد و خواهان سرعت بخشیدن به 

عملیات اجرایی آن شد.
طرح سامانه دوم آبرسانی اصفهان شامل 
تونل انتقال آب و تصفیه خانه موسوم به  
گلاب ۲  است و در صورت بهره برداری 
به عنوان طرح توسعه آبرسانی به ۱۴ 
شهرستان استان اصفهان به طول ۲۷ 
کیلومتر، آب دریاچه سد زاینده رود را به 
تصفیه خانه انتقال می دهد؛ این سامانه 
باید در اواسط دهه گذشته به بهره برداری 
می رسید اما هنوز این امر صورت نگرفته 

است.

خروجی سد به مدت 10 روز صرفاً برای باغات غرب اصفهان افزایش یافت؛  

زنده رود، خسته از بود و نبود آب
پس از مدت ها کش و قوس میان کشاورزان، مسئولان و حقابه داران 
برای بازگشایی زاینده رود در اصفهان قرار بر این شده است که 
تنها آبی مختصر برای جلوگیری از مرگ درختان در محدوده غرب 
استان اختصاص یابد. بر اساس اعلام سرپرست معاونت حفاظت 
و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان، خروجی آب از سد 
زاینده رود بر اساس مصوبات کارگروه سازگاری با کم آبی با حجم 
محدودی فقط برای جلوگیری از خشک شدن درختان باغ های 

غرب استان  افزایش می یابد.

       »کوهرنگ ۳« و »بهشت آباد « در زمره طرح های انتقال آب به حوضه آبریز زاینده رود است که پس از سالها همچنان نیمه تمام باقی مانده است

ایرنا
گزارش
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در نشست تسهیل وتسریع صدور مجوزات حوزه معادن مصوب شد:

تشکیل کارگروه بررسی فرآیند صدور 
مجوزات و پاسخ استعلامات حوزه معادن

در نشست تسهیل صدور مجوزات و پاسخ استعلامات 
حوزه معادن توسط دستگاه های اجرایی مصوب شد 
کارگروهی بمنظور پیگیری امور مربوط به معادن با 
حضور مدیران کل ، معاونین و کارشناسان خبره دستگاه های اجرایی با محوریت 
کمیسیون معادن اتاق بازرگانی در راستای ارایه پیشنهادات اجرایی حل مسائل 
این حوزه تشکیل شود. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان کمیسیون 
معادن اتاق بازرگانی اصفهان اقدام به برگزاری »نشست تسهیل و تسریع صدور 
مجوزات حوزه معادن توسط دستگاه های اجرایی« با حضور  مهدی طغیانی، 
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، سید حسن قاضی عسگر، معاون 
هماهنگی اموراقتصادی استانداری و نمایندگان دستگاه های اجرایی مرتبط با 

حوزه معادن نمود.
در این نشست مهدی طغیانی با تاکید بر لزوم پرداختن به موضوع مانع زدایی از 
تولید بصورت تخصصی و بین دستگاهی، گفت: مبحث مقررات زدایی موضوعی 

است که نیاز به پیگیری مستمر دارد.
وی افزود: موانع و مشکلات حوزه معادن اگر مربوط به قانون و ایرادات آیین نامه ها 

و دستورالعمل ها باشد از طریق هیات مقررات زدایی قابل پیگیری است.
نماینده مجلس شورای اسلامی، تشکیل شرکت های قدرتمند معدنی را در اهلیت 
سنجی متقاضیان پروانه بهره برداری راهگشا دانست و بر نظارت کل فرآیند به جای 

صرفا کنترل مجوزدهی تاکید کرد.
طغیانی تصریح کرد: سیاست گذاری حاکمیتی معادن توسط دستگاه های 
گوناگونی صورت می گیرد و مسائل و تعارضات میان این دستگاه ها باید در شورای 

برنامه ریزی استان مطرح و بررسی شود.  
عضوکمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از لزوم توجه به اصلاح آینده 
نگر ، اصلاح رویه ها و فرآیندها با توجه به پیشرفت تکنولوژی ، در نظرگرفتن 
تجارب موفق کشورهای مختلف در تسهیل و کنترل فعالیت معادن ، سخن گفت 
و همچنین بر تشکیل کارگروه اصلاح رویه های اداری معادن برای رسیدگی به 
مسایل حوزه معادن با حضور نمایندگانی از دستگاه های دولتی با محوریت اتاق 

بازرگانی تاکید کرد.
سیدحسن قاضی عسگر، معاون هماهنگی اموراقتصادی استاندار اصفهان نیز 
احصاء روند کاری موجود درحوزه معادن و ارایه پیشنهاداتی در راستای اصلاح آن 
وکمک به طراحی یک روند بهینه را،  راه حل رفع مشکلات فعالان حوزه معادن 
دانست و گفت: این اقدام درحوزه صدور مجوز محصولات کشاورزی انجام شده و 

بسیار موثر بوده است.

 ثبت سومین رکورد متوالی تولید ماهیانه
 در فولاد سفیددشت

 واحد احیا مستقیم فولاد سفیددشت با ثبت 
سومین رکورد متوالی تولید ماهیانه، بهار ۱۴00 

را پشت سر گذاشت.

 مدیر عملیات فولاد سفید دشت اظهار کرد:  با تولید ۸۲۱۴۵ تن آهن اسفنجی در 
سومین ماه سال، رکورد تولید این محصول در واحد احیا مستقیم فولاد سفیددشت 
ارتقا یافت که این میزان نسبت به رکورد اردیبهشت ماه، ۱۰۴۵ تن افزایش تولید 

را نشان می دهد.
 ایمان سلیمانی تصریح کرد: با تولید این میزان محصول در خردادماه، علاوه بر ثبت 
سومین رکورد متوالی در تولید ماهیانه، تولید تجمعی سه ماهه نخست سال ۱۴۰۰ 

نیز به میزان ۱۲ درصد مازاد بر برنامه محقق شد.
 وی همچنین با اشاره به عملکرد موفقیت آمیز بزرگ ترین واحد صنعتی استان 
در ارزیابی سالیانه مجمع امور شرکت های گروه فولاد مبارکه، کسب این گونه 
موفقیت ها را مرهون تلاش شبانه روزی کارکنان، پیمانکاران، تأمین کنندگان و 

سایر شرکای کسب وکار شرکت دانست.

اتاق بازرگانی

فولاد

دورنمای شهر ایزدخواست در عهد قدیم
برگرفته از کتاب »میراث اصفهان - قاجار تا پهلوی به روایت تصویر«

اصفهان
قدیم

آبفا

 امضای تفاهم نامه همکاری  مشترک میان شرکت آب و فاضلاب و صدا و سیمای مرکز اصفهان

مدیرعامل آبفای استان اصفهان : ترسیم  نقشه راه مدیریت 
مصرف بهینه آب در جامعه،  با تعامل و همکاری رسانه ها ، 

بهتر و موثر تر تحقق می یابد.

در مراسمی تفاهم نامه همکاری  مشترک میان شرکت آب و فاضلاب و صدا و سیمای مرکز 
اصفهان منعقد شد. این تفاهم نامه در قالب مشارکت و همکاری در تولید و پخش برنامه های 
رادیویی و تلویزیونی با موضوع مدیریت مصرف بهینه آب و  سازگاری با کم آبی به امضای  

مدیران ارشد دو سازمان رسید .
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در این مراسم  گفت: نهادینه کردن مصرف 

بهینه آب در جامعه تنها مختص به یک دستگاه نیست  و مسئله ای فرابخشی است.
هاشم امینی ارتقاء سواد آبی در جامعه را یکی از دلایل همکاری بیش از پیش با صدا و سیمای 
مرکز اصفهان دانست و تصریح کرد: با انسجام بخشی و ساماندهی برنامه های فرهنگی در 

زمینه سازگاری با کم آبی می توان سواد آبی  در جامعه را ارتقاء بخشید.
وی افزود:ترسیم  نقشه راه مدیریت مصرف بهینه آب در جامعه،  با تعامل و همکاری رسانه ها 

، بهتر و موثر تر تحقق می یابد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان این که    اصفهان کمترین میزان  

مصرف سرانه آب در کشور را دارد ، اعلام کرد: در چند سال اخیر آبفای اصفهان با فرهنگ 
سازی مصرف بهینه در جامعه موفق شد سرانه مصرف آب در اصفهان را  از ۱۸۹ به ۱۵۷ لیتر 

در شبانه روز کاهش دهدکه این میزان ، کمترین رقم در کشور است.
در ادامه این مراسم مدیرکل صدا و سیمای مرکز اصفهان گفت: میزان مصرف سرانه آب شرب 
در اصفهان بیانگر موفقیت آبفای اصفهان در فرهنگ سازی مصرف بهینه آب در جامعه است.

بهرام عبدالحسینی گفت: برای این که آثار ناشی از تبعات پدیده خشکسالی در اصفهان به 
حداقل کاهش یابد رسانه ملی نهایت تلاش خود را  در خصوص ترویج مصرف درست آب در 

بخش های مختلف به ویژه آب شرب در دستور کار قرار داده است.
مدیرکل صدا و سیمای مرکز اصفهان افزود: تامین آب شرب در شرایط سخت کم آبی ، کار 
بسیار دشواری است که مسئولان آبفا با تلاش شبانه روزی و به صورت جهادی این امر خطیر 
را به خوبی انجام می دهند و آب شرب  پایدارمردم در سطح شهر ها و روستاهای استان  را به 

خوبی تامین کرده اند.
شایان ذکر است  این تفاهم نامه در ۶ ماده و ۲۱ بند درخصوص تولید و پخش برنامه های 
مشترک رادیو -با موضوعات  تلویزیونی  ضرورت  مدیریت مصرف آب ،  حساس سازی افکار 
عمومی نسبت به موضوع کاهش میزان بارندگی ها، وقوع  خشکسالی های مستمر و شرایط 

سخت تأمین آب شرب و بهداشت منعقد شد.

اخبار اصفهان
خبر

اخبا راصفهان
خبر

اخبا راصفهان
خبر



از شهریور ماه منتظر واکسن ایرانی باشید
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: تأمین ماهانه ۱۰ میلیون دوز واکسن ایرانی کرونا از شهریور ماه شروع می شود.

 علیرضا رئیسی با بیان این که از دو هفته دیگر، برکت به صورت هفتگی یک میلیون دوز واکسن به وزارت بهداشت تحویل می دهد، اظهار 
کرد: انتظار می رود در تیر ماه سه میلیون دوز واکسن برکت تحویل وزارت بهداشت داده شود، از مرداد ماه بیش از 7 میلیون دوز در ماه از 
واکسن کوو ایران برکت به دست ما خواهد رسید.وی با بیان این که از شهریور ماه، ماهانه حدود ۱۰ میلیون دوز واکسن ایرانی کرونا تحویل 
وزارت بهداشت می شود، افزود: از شهریور ماه، حدود یک میلیون دوز واکسن اسپوتنیک، یک میلیون دوز واکسن پاستور و هفت میلیون 
دوز واکسن برکت به دست ما خواهد رسید همچنین از واکسن های وارداتی نیز ماهانه حداقل دو میلیون دوز واکسن به دست ما می رسد.

رئیسی کل جمعیت گروه هدف واکسیناسیون کرونا را 6۰ میلیون نفر عنوان و تصریح کرد: از شهریور ماه تا پایان سال می توانیم تنها با 
واکسن های ایرانی کرونا، تمام گروه های هدف را علیه کرونا واکسینه کنیم؛ با توجه به تولید داخلی واکسن کرونا مردم نگران واکسن نباشند.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا با بیان اینکه وظیفه دولت این است که واکسن رایگان به مردم تزریق شود که این کار در حال انجام است، 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر واکسن کرونا به کادر درمان، اکثر افراد بالای 7۰ سال، بیماران دیالیزی، پیوندی و جانبازان بالای 5۰ درصد 

تزریق شده است و تا یک ماه آینده واکسن کرونا را به افراد بالای 6۰ سال تزریق می کنیم.

افزایش شدت بیماری در مبتلایان به دلتا کرونا
عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به دلایل افزایش بار بیماری کرونا در استان سیستان و بلوچستان، گفت: مبتلایان 
به دلتا کرونا شدت علائم بیشتری را تجربه می کنند و از نظر مرگ و میر هم می توان گفت میزان مرگ و میر بیشتری دارد. دکتر مسعود 
مردانی گفت: متاسفانه استان های جنوبی کشور بویژه هرمزگان و سیستان و بلوچستان در آغاز پیک پنجم کرونا قرار گرفتند و این روند به 
سمت شهرهای مرکزی تر کشور نزدیک می شود و این در حالی است که شاهد افزایش شهرهای قرمز هستیم.وی افزود: متاسفانه دماوند، 
فیروزکوه و آمل نیز از قسمت بالایی کشور به رنگ قرمز کرونایی درآمدند.مردانی درباره وضعیت فعلی استان سیستان و بلوچستان، بیان 
کرد: به دلیل کمبود امکانات و عدم رعایت پروتکل  های بهداشتی به دنبال گرمای هوا شاهد چنین وضعی هستیم. از سوی دیگر امکان 
اینکه سوش هندی ویروس سبب بروز چنین وضعیتی باشد نیز وجود دارد.وی درخصوص بروز پیک پنجم کرونا در کشور، اظهار کرد: 
نشانه  های بروز پیک پنجم کرونا در کشور مشاهده می شود اما باید به شکل رسمی از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام شود.مردانی 
درباره علائم ابتلا به دلتا کرونا یا کرونای هندی، تصریح کرد: مبتلایان به این نوع جهش، شدت علائم بیشتری را تجربه می کنند و از نظر 
مرگ و میر هم می توان گفت میزان مرگ و میر بیشتری دارد.وی با اشاره به اینکه درخصوص دارو و تجهیزات برای بیماران کرونایی فعلا 

مشکلی وجود ندارد، گفت: پزشکان در حال انجام کار خود هستند و دارو و اکسیژن به میزان کافی وجود دارد .
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ویروس کرونا برای پنجمین بار از زمان ورود به ایران، حمله خود 
را آغاز کرد و حالا باید منتظر تلفات این بیماری در موج جدید این 

حملات بود.

مهر
گزارش
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 ویروس کرونا که اولین 
بار در ایران از استان قم 
خودنمایی کرد، حالا بعد 
از گذشت ۱6 ماه حضور 
در زندگی مردم، این بار 
از جنوب کشور به سمت 
دیگر استان ها حمله ور 

شده است.
کرونا که هر دفعه با یک ویروس جدید 
حمله ور می شود، این بار با ویروس 
دلتای هندی از استان های جنوبی 

کشور می آید.
ویژگی های دلتای هندی

عاطفه عابدینی عضو هیأت علمی 
دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، 
در خصوص ویروس هندی یا همان 
دلتا ویروس، گفت: مستندات اخیر 
نشان می دهد این نوع از کروناویروس 
ها قدرت سرایت پذیری بیشتری نسبت 
به واریانت انگلیسی دارد و نرخ بستری 
بیماران را نیز افزایش می دهد، اما 
گزارشی از تفاوت در میزان مرگ و میر 
ناشی از واریانت دلتا نسبت به واریانت 

های پیشین در دست نیست.
وی ادامه داد: گزارش ها از موارد 
مرگ و میر ناشی از واریانت دلتا در 
کشورهای دیگر نشان می دهد، افرادی 
که واکسینه نشده اند یا واکسیناسیون 
آنها کامل نشده است، در معرض خطر 

قرار دارند.

این فوق تخصص ریه، آبریزش بینی 
و مشکلات گوارشی را از علائم اصلی 
واریانت هندی دانست و تصریح کرد: در 
نوع ووهان ویروس کرونا، آبریزش بینی 
از علائم ابتلاء محسوب نمی شد و اغلب 
با گلودرد و درگیری دستگاه تنفسی 
فوقانی مواجه بودیم، اما در واریانت 

دلتا، آبریزش بینی شیوع دارد.
عابدینی با اشاره به اینکه برای دستیابی 
به آمار دقیق میزان گسترش بیماری در 
ایران نیاز به توالی یابی ژنتیکی ویروس 
است، افزود: هنوز در کشور آمار دقیقی 
از شیوع واریانت هندی وجود ندارد، اما 
افزایش علائم گوارشی قابل مشاهده 

است.
کرونا دوباره صعودی شد

هر چه هست، اینکه شرایط کرونایی 
کشور دوباره خطرناک شده است و 
استان های سیستان و بلوچستان، 

هرمزگان، کرمان، یزد و…، در وضعیت 
بحرانی قرار گرفته اند. به طوری که 
موارد بستری در سیستان و بلوچستان 

به شدت صعودی شده است.
ایرج حریرچی معاون کل وزارت 
بهداشت که به سیستان و بلوچستان 
سفر کرده است، از اینکه اغلب مردم 
استان نسبت به رعایت پروتکل های 
بهداشتی بی اعتنا شده اند، ابراز تأسف 
کرد و از مردم استان درخواست کرد 
برای حداقل دو هفته ماسک بزنند و 

پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند.
حسینعلی شهریاری رئیس کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس، در حاشیه 
بازدید از بیمارستان های خاتم الانبیا 
)ص( و علی ابن ابی طالب )ع( زاهدان، 
اظهار کرد: تعداد موارد مثبت جدید 
بیماری در سیستان و بلوچستان در 
موج جدید بیماری ۳ تا ۴ برابر موج های 

قبلی است.
وی افزود: علاوه بر موارد مثبت 
سرپایی، افزایش تعداد بیماران 
بستری فشار زیادی را بر کادر درمان 

و بیمارستان ها وارد کرده است.
حمله پنجم کرونا آغاز شد

بررسی نمودارهای وزارت بهداشت 
نشان می دهد که حمله پنجم کرونا 
شروع شده و باید منتظر ترکش های 

این ویروس باشیم.
روند صعودی موارد ابتلاء و بستری 
در روزهای اخیر، حکایت از این 
واقعیت تلخ دارد که باید خودمان 
را آماده موج دیگری از این ویروس 
چموش کنیم. زیرا، تجربه موج های 
قبلی نشان داده است هر وقت نسبت 
به رعایت پروتکل های بهداشتی بی 
اعتنا شده ایم، آسیب های این بیماری 

شدیدتر بوده است.

حمله پنجم کرونا آغاز شد
باورهای غلط در مورد گرما زدگی

 هنگام گرما زدگی ممکن است در عملکرد برخی اندام  های حیاتی بدن اختلال 
ایجاد شود. از نظر علمی، گرما زدگی در دو نوع کلی خفیف و شدید تقسیم بندی 
می  شود که در گرما زدگی خفیف، فرد دچار تعریق زیاد شده و حجم خون کاهش 

یافته و غلظت آن زیاد می شود.
در گرما زدگی شدید اما حرارت داخلی بدن از ۴۰ درجه بیشتر و فرد دچار تشنج 
شده و احتمال مرگ و از کار افتادن اندام  های حیاتی مانند قلب، کبد و کلیه  ها 
وجود دارد. در این حالت، بدن دچار کم آبی شدید شده و به آن شوک وارد می شود.

چرا گرما زده می شویم؟
اصلی  ترین دلیل گرما زدگی، افزایش دمای محیط و به تبع آن افزایش دمای 
بدن است. در کنار این موضوع، کم آبی و غلظت خون نیز شرایط فرد را خطرناک 
تر می کند. در این حالت بدن فرد گرما زده دچار شوک شده و واکنش نشان می 
 دهد. این واکنش به دلیل کاهش آب به صورت تشنگی مفرط، ضعف، سردرد و 
کاهش سطح هوشیاری رخ داده و کاهش املاح بدن و نمک نیز به شکل حالت 
تهوع، گرفتگی عضلات و سرگیجه ظاهر می  شود. در حقیقت دلایل اصلی خطرات 
گرمازدگی برای فرد شامل افزایش غلظت خون، کاهش سطح آب بدن، افزایش 

دما و شوک به اندام  های حیاتی است.
به تازگی تیمی از پژوهشگران رومانیایی به بررسی جنبه  های مختلف گرما زدگی 
پرداخته و به طور خاص تأثیر تابش مستقیم امواج خورشید بر بدن انسان را مورد 

مطالعه قرار دادند.
در این مطالعات از نمونه  های آزمایشگاهی حیوانی برای بررسی روند دقیق 
انتقال گرما در بافت  های بدن طی فرایند گرما زدگی استفاده شد. گروهی از 
محققان کشور مالزی نیز در مطالعات خود به بررسی روند انتقال مایع در بافت  
های بیولوژیکی، عمق نفوذ سیالات و میزان نمک در عروق افراد گرما زده پرداخته 
و تلاش کردند با شناخت این عوامل، راهکار درمانی مناسب و سریعی برای این 
مشکل ارائه کنند.در این میان، پژوهشگران ژاپنی نیز در یافته  های جدید خود به 
بررسی عملکرد سیستم دفاعی بدن در مواجه با گرما زدگی پرداخته و اثرات افزایش 
دمای بدن بر تعداد و عملکرد لکوسیت های محیطی خون را مطالعه کردند. در این 
مطالعات مشخص شد ترکیبی از درمان با سلول  های ایمنی و مقاومت سلولی می 

 تواند برای بیمارانی که دچار گرما زدگی حاد شده  اند مفید باشد.
علائم گرما زدگی را بشناسیم

اصلی  ترین علائم گرما زدگی شامل افزایش حرارت پوست، توقف عرق کردن، کبود 
شدن ، تنفس سریع و منقطع، کاهش سرعت و قدرت نبض، سر درد، گرفتگی 
ماهیچه  ها، گشاد شدن مردمک چشم، هذیان گفتن، عدم تعادل، توهم و تشنج 
است.به گزارش سیناپرس، در برخی موارد امکان تهوع و اسهال نیز وجود دارد. به 
خاطر داشته باشید که با مشاهده علائم اولیه گرما زدگی حتماً برای رفع آن اقدام 
کنید زیرا در صورت نادیده گرفتن این علائم، خطر گرما زدگی حاد وجود داشته و 

جان شما در خطر خواهد افتاد.
در مواجه با فرد گرما زده چه باید کرد؟

درمان گرما زدگی بر اساس شرایط بیمار و شدت گرما زدگی است. بهتر است در 
صورتی که فرد هوش خود را از دست داده است، حتماً از اورژانس کمک بگیرید. 
در هر صورت اولین اقدام در مواجه  شدن با فرد گرما زده، تلاش برای کاهش دمای 
بدن وی است. بهتر است ابتدا لباس  های فرد را خارج کرده و وی را در آب فرو برده 
یا بدن وی را خیس کنید.مهم  ترین و حیاتی  ترین بخش  هایی که باید برای خنک 
کردن مد نظر قرار گیرد، زیر بغل، گردن و کشاله ران است زیرا رگ های اصلی از 
این مناطق عبور کرده و با خنک کردن جریان خون در این مناطق، دمای کلی 
بدن کاهش پیدا می  کند. در ادامه پاهای فرد را بالاتر قرار دهید تا جریان خون به 
سمت سر حرکت کند.مراقب باشید این روند خنک کردن بدن نباید به میزانی 
ادامه داشته باشد که دمای بدن فرد گرما زده از ۳8 و نیم درجه کمتر شود زیرا در 
این صورت فرد دچار شوک مضاعف شده و خطراتی بیشتر وی را تهدید می  کند. 
اگر فرد به هوش است، به وی کمی آب میوه و نمک حل شده در آن بدهید و در 
صورتی که نیرو های اورژانس در صحنه حاضر باشند نیز احتمالاً به فرد گرما زده، 
سرم نمکی تزریق خواهد شد. فرد گرمازده دست کم باید به مدت یک روز استراحت 
کند.مهم  ترین عامل پیشگیری  کننده از گرما زدگی، جلوگیری از افزایش دمای 
بدن به ویژه در محیط  های مرطوب است که در عمل تعریق، مشکل ایجاد می  
شود. رطوبت نسبی بالای 6۰ درصد و حرارت محیطی زیاد از اصلی  ترین عوامل 
گرما زدگی محسوب می  شوند که کنترل این عوامل از اصلی  ترین موارد پیشگیری  

کننده از گرما زدگی محسوب می  شوند.

گزارش

بررسی نمودارهای 
وزارت بهداشت 

نشان می دهد که 
حمله پنجم کرونا 
شروع شده و باید 

منتظر ترکش های این 
ویروس باشیم.

سبک زندگی

 عوامل قابل کنترلی وجود دارند که در فرایند پیری نقش بازی 
می کنند و همگی آن ها به یک اندازه مهم و به هم مرتبط اند. 
بهبود و تقویت یکی از این عوامل بر دیگر عوامل نیز اثر خواهد 
گذاشت. بنابراین توصیه می کنیم رویکرد همه جانبه ای در 

پیش بگیرید و آگاهانه روی تمام این عوامل کار کنید.
تغذیه سالم

یک رژیم غذایی سالم اولین چیزی است که اگر می خواهید سالم پیر 
شوید باید به آن اهمیت بدهید. کلید یک رژیم غذایی سالم، مصرف 
غذاهایی است که ارزش غذایی دارند. این غذاها که سرشار از مواد 
مغذی اند، نسبتاً کم کالری هستند، از جمله سبزیجات، غلات کامل، 
گوشت کم چربی، حبوبات و مغزها. یک رژیم غذایی متعادل که سرشار 
از پروتئین و چربی های سالم و کربوهیدرات های تصفیه نشده است 
می تواند انرژی بیشتری به شما بدهد. مهم ترین ماده مغذی از جهت 
سالم پیر شدن، پروتئین است و هر چه سنتان بالاتر برود به پروتئین 
بیشتری نیاز خواهید داشت. همچنین شما باید طی روز، پنج تا هفت 

وعده کوچک تر اما متعادل بخورید.
فعالیت بدنی

هر چه از سنین پایین تر ورزش منظم را شروع کنید، در سال های بعدی 
راحت تر برایتان تبدیل به یک عادت خواهد شد اما برای شروع ورزش 

هیچ وقت دیر نیست. همه ی ما به تمرینات قدرتی و هوازی نیاز داریم 
تا دوران پیری سالمی داشته باشیم. هر فعالیت بدنی که بتوانید انجام 
دهید مهم و مفید است: پیاده روی روزانه، استفاده از پله ها به جای 
آسانسور و پارک کردن اتومبیل دورتر از مقصد. بدن ما برای تحرک 
خلق شده است. ورزش باعث می شود وزن متعادل تر، مفاصل سالم تر، 
کلسترول پایین تر و دوپامین و سروتونین بیشتری داشته باشیم و 

درنتیجه حالمان خوب تر باشد.
ساختار بدنی

ساختار بدنی شما یا همان نسبت عضله به چربی، ارتباط نزدیکی با 
فعالیت بدنی تان دارد. هر چه سنتان بالاتر می رود، توانایی تان برای 
حفظ عضله و چربی سوزی که هر دو رمز سلامتی اند کمتر می شود. هر 
دهه از عمر، ده درصد از توده عضلانی تان کم می کند. بنابراین وقتی 
به هفتادسالگی می رسید، نسبت به سی سالگی تان چهل درصد کمتر 
عضله دارید و این قابل پیشگیری است. یک ساختار بدنی درست و قوی، 
هم کیفیت زندگی را بالاتر می برد و هم کمیت آن را و این موهبت با 

فعالیت بدنی دست یافتنی است.
فعالیت ذهنی

روزی که در آن چیزی یاد نگیرید، پیرتر خواهید شد. هرگز دست 
از یادگرفتن نکشید زیرا کنجکاوی، قدرتمندترین ابزار برای تقویت 
مغز و حفظ سلامت آن است. زبان دیگری یا سرگرمی جدیدی یاد 

بگیرید، مسیرهای رفت و آمدتان را تغییر دهید و 
موضوعات جالب و جدید مطالعه کنید. شاید باور 
نکنید اما حتی فعالیت ساده ای مانند رفتن به 
یک مقصد از مسیری جدید می تواند مغزتان را 
در حال یادگرفتن نگه دارد. ارتباط ذهن و بدن، 
قوی است و همه ی ما دوست داریم با وارد شدن 

به دوران سالمندی، ذهنمان همچنان جوان و پویا باشد تا کیفیت 
زندگی مان حفظ شود.

مصرف مکمل در صورت نیاز
هرچند امروزه انتخاب های غذایی سالم زیادی پیش روی ماست 
اما انتخاب های ناسالم غذایی نیز فراوان اند و ما اغلب سراغ غذاهایی 
می رویم که به سلامتی ما آسیب می زنند. مصرف مکمل های غذایی 
با نظر پزشک برای سالم پیر شدن گاهی یک ضرورت است. مهم ترین 

مکمل ها عبارت هستند از:
 پروتئین: پروتئین وی به صورت شِیک همراه صبحانه

 فیبر: مصرف فیبرهای غذایی عمرتان را طولانی می کند و سازمان 
بهداشت جهانی توصیه می کند روزانه 25 تا ۳۰ گرم فیبر مصرف کنیم.

کلسیم: یکی از قدرتمندترین دشمنان یک پیری سالم، پوکی استخوان 
است که باید با کلسیم با آن بجنگیم.

 مولتی ویتامین: مکمل مولتی ویتامین، آنتی اکسیدان های خوبی به بدن 

ند  سا می ر
که با اکسیداسیون و رادیکال های آزاد در بدن 

که موجب پیری می شوند مبارزه می کنند.
معاشرت های اجتماعی

مطالعات زیادی، اهمیت ارتباطات اجتماعی با سلامتی و تندرستی 
در سال های بالاتر زندگی را نشان داده اند. داشتن شبکه ای از دوستان 
که به شما انگیزه ی زندگی بدهد و روحتان را تغذیه کند چیزی است 
که نباید آن را دست کم بگیرید. ما انسان ها نیاز داریم هدف و انگیزه ای 
داشته باشیم پس تنها نمانید؛ در کارهای خیرخواهانه داوطلب شوید، 
عضو گروه های اجتماعی شوید و با ارتباطات و معاشرت های اجتماعی 
خودتان را سرگرم کنید.طول عمر و کیفیت زندگی ما تا حدود زیادی 
در کنترل ماست و همه ی ما باید قدم هایی برای سالم پیر شدن برداریم. 

یک پیری سالم و شاد حق همه   ماست.

نکات طلایی برای اینکه سالم پیر شوید

تزریق عمومی 
واکسن پاستور چه 

زمانی آغاز می شود؟
کار تحقیقات این واکسن رو 
به پایان است و تزریق هر دو 
مرحله واکسن به 2۴ هزار نفر 
در فاز سوم به پایان رسیده و 
چند ماهی هم از اتمام فاز دوم 
گذشته است و این مطالعه در 
حال طی کردن روند درست 

خودش است.
حمید عمادی در خصوص 
ویژگی های ویروس دلتا 2 و 
تفاوت آن با ویروس های 
جهش یافته هندی و آفریقای 
جنوبی گفت: این ویروس 
نوع جهش یافته فرم هندی 
است و هم مانند بازی های 
کامپیوتری که هر چه به 
مرحله بالاتر برویم، بازی 
سخت تر می شود، ویروس 
کووید ۱۹ هم همینگونه است 
و جهش ها مدام سخت تر و 
سخت تر می شوند و ما باید 
جدی تر با این بیماری مبارزه 
کنیم و ویروس دلتا هم که نوع 
جهش یافته فرم هندی است، 
یک مرحله از آن سخت تر 
شده و این ویروس به نسبت 
فرم های قبلی هم شدت 
بیشتر و هم سرایت پذیری 
بالاتری دارد و علائم در این 
نوع ویروس سریع تر پیشرفت 
می کنند و بیمار زودتر وارد فاز 

خطرناک می شود.
وی ضمن اشاره به اینکه این 
ویروس کودکان و جوانان را 
به نسبت ویروس های قبلی 
بیشتر درگیر می کند، افزود: 
البته ما هنوز تجربه چندانی در 
خصوص این ویروس نداریم 
چرا که هنوز مواردی از ابتلا 
به آن در کشور گزارش نشده 
است و مطالبی که عنوان 
شد، بر اساس گزارشات 
اولیه ای است که در خصوص 
این موتاسیون اعلام شده و 
با گذشت زمان اطلاعات 
دقیق تری در مورد این نوع 

جهش به دست می آوریم.
این فوق تخصص بیماری های 
عفونی در پاسخ به این سوال 
میزان اثربخشی واکسن ها 
در مقابل این واریانت جدید 
چگونه است؟، توضیح 
داد: برای سنجیدن میزان 
اثربخشی واکسن ها در مقابل 
واریانت دلتا 2 باید این ویروس 
گسترش پیدا کند و ما افرادی 
که واکسینه شده اند را مورد 
بررسی قرار دهیم و ببینیم 
که آیا به ویروس دلتا مبتلا 
می شوند یا نه؟ و هنوز خیلی 
زود است که بخواهیم در این 
خصوص اظهار نظر کنیم البته 
یکسری از شرکت های واکسن 
سازی عنوان کرده اند که 
واکسنشان روی این ویروس 
اثر دارد، اما در هر صورت برای 
صحبت در این مورد بسیار 

زود است.
محقق اصلی پروژه واکسن 
کرونا مشترک بین کوبا و 
پاستور ایران در پاسخ به سوال 
دیگری مبنی بر اینکه تزریق 
این واکسن به مردم چه زمانی 
آغاز می شود؟، اظهار کرد: 
کار تحقیقات این واکسن رو 
به پایان است و تزریق هر دو 
مرحله واکسن به 2۴ هزار نفر 
در فاز سوم به پایان رسیده و 
چند ماهی هم از اتمام فاز دوم 
گذشته است و این مطالعه در 
حال طی کردن روند درست 

خودش است.

سلامت
گزارش
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 روزانه ۵ سهم میوه 
و سبزیجات بخورید

معاون دفتر مدیریت بیماری های غیر واگیر وزارت 
بهداشت گفت: هر روز حداقل 5 سهم میوه و سبزیجات 
مصرف کنید تا از ابتلا به بیماری ها دور بمانید. علیرضا 
مهدوی، افزود: شرط اصلی سلامت زیستن، داشتن 
تغذیه صحیح است. عادات نامطلوب غذایی سلامت 
کودکان و نوجوانان را به خطر می اندازد و در سنین بالاتر 
خطر ابتلاء به بیماری های غیر واگیر مثل فشار خون 

بالا، دیابت، بیماری های گوارشی و سرطان را افزایش 
می دهد. وی تصریح کرد: مصرف میوه و سبزی یکی از 
اولین و مهم ترین توصیه های تغذیه ای در راستای حفظ 
سلامتی و تندرستی است و یکی از ارکان اصلاح شیوه 
زندگی است.معاون دفتر مدیریت بیماری های غیر واگیر 
وزارت بهداشت گفت: میوه و سبزیجات از ساخته شدن 
مواد چرب در درون دیواره های داخلی سرخرگ های 
قلبی جلوگیری می کند، علاوه بر آن با مصرف این نوع 
مواد غذایی زودتر احساس سیری می کنید و به این 
ترتیب کمتر غذای پر انرژی مصرف می شود. توصیه 
می شود حداقل پنج واحد میوه و سبزیجات )۴۰۰ گرم و 
بیشتر( در یک روز مصرف شود تا خطر بیماری های قلبی، 
سرطان ها، دیابت و…، کاهش یابد.مهدوی افزود: شواهد 
قوی دال بر کاهش خطر بیماری عروق کرونر با خوردن 
میوه و سبزی وجود دارد اما اینکه چگونه میوه و سبزی 
باعث کاهش خطر بیماری عروق کرونر می شود هنوز به 
طور دقیق مشخص نشده است، اما به نظر می رسد، آنتی 
اکسیدان های موجود در میوه و سبزی عامل این اثر است.

وی ادامه داد: زیرا آنتی اکسیدان ها از اکسیداسیون موادی 

که موجب می شود کلسترول در سطح داخلی رگ رسوب 
کند جلوگیری می کند. در خصوص قرص های ویتامین 
هنوز هیچگونه شواهدی دال بر اثر آنتی اکسیدان آنها 
گزارش نشده است. از طرفی میوه ها و سبزی ها غنی 
از پتاسیم هستند، پتاسیم یک ماده معدنی است و به 
کنترل فشار خون کمک می کند و از ریتم نامنظم قلب 
جلوگیری می کند. غالب میوه ها و سبزی ها غنی از اسید 
فولیک هستند و می توانند با داشتن این ماده سطح 
هموسیستین را در خون کاهش دهند، هموسیستین یکی 
از موادی است که زمینه ساز بیماری های عروق کرونر به 
شمار می رود، اگر چه تحقیقات بیشتری برای یافتن تأثیر 
مقادیر بیشتر اسید فولیک بر کاهش خطر بیماری عروق 
کرونر باید انجام شود.مهدوی بیان کرد: هر روز حداقل 5 
سهم میوه و سبزیجات را مصرف کنید. سعی کنید میوه 
و سبزیجاتی که مصرف می کنید متنوع باشد. می توانید 
از میوه و سبزیجات تازه، یخ زده یا کنسرو شده استفاده 
کنید، آب میوه ها )هر واحد آب میوه معادل یک لیوان 
۱5۰ میلی لیتری آب میوه است( به عنوان یک سهم از 5 

سهم در یک روز به شمار می رود.
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Indian Ports Global Limited 
delivered its third batch of 
port equipment, including 
two coastal cranes, to 
Chabahar’s Shahid Beheshti 
Terminal, the deputy for 
port and economic affairs 
with Sistan-Baluchestan’s 
Ports and Maritime 
Organization said.
“So far, the Indian company 
has delivered port 
equipment worth $24 
million to this southeastern 
Iranian port, accounting for 
28% of the total investment 

agreed upon as part of a 
build, operate and transfer 
(BOT) contract between 
Ports and Maritime 
Organization of Iran and 
IPGL,” Hossein Shahdadi 
was quoted as saying by 
IRNA.
As part of the agreement 
with Iran, India is 
committed to provide six 
cranes and other equipment 
worth $85 million to 
operationalize the Shahid 
Beheshti Terminal, which it 
would then run for 10 years.

Oil Prices 
Rise as 
Stockpiles 
Decrease, 
Supply 
Tightens
Oil prices on Wednesday 
extended the previous 
day's small gains after 
an industry report 
showed US crude 
stockpiles fell last week, 
overriding trader and 
investor concerns about 
transportation curbs 
in some countries as 
Covid-19 cases surge.
Brent crude was up 31 
cents, or 0.4% at $75.07 
a barrel, after edging 
higher on Tuesday. US 
crude was up 46 cents, or 
0.6% at $73.44 a barrel, 
having risen 0.1% in 
the previous session, 
Reuters reported.
While the highly 
contagious Delta variant 
of the coronavirus is 
taking hold in many 
countries, prompting 
new lockdowns or 
movement restrictions 
from Australia to 
Portugal, hopes of 
a broader recovery 
in demand for fuel 
remained intact.
On the last day of June, 
Brent is heading for 
another monthly gain, 
which would mean the 
contract has risen for 
six out of the last seven 
months. US crude has 
traded similarly since 
November.
"Futures have been 
trading on a one-way 
ripper to the upside ever 
since the November 2 
headline declaring a 
Covid-19 vaccine had 
been developed," said 
Bob Yawger, director 
of energy futures, at 
Mizuho Securities.
Crude stocks in the 
United States were down 
by 8.2 million barrels, 
American Petroleum 
Institute data showed, 
according to two sources, 
who spoke on condition 
of anonymity.
Still, gasoline inventories 
rose by 2.4 million 
barrels and distillate 
stocks were up by 
428,000 barrels, the 
sources said.
But hopes for a broad 
recovery received 
a boost from OPEC 
S e c re t a r y- G e n e ra l 
Mohammad Barkindo 
who said on Tuesday that 
demand is expected to 
rise by 6 million barrels 
per day in 2021, with 
5 million bpd of that 
coming in the second half 
of the year.
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As reported, 
the officials 
u n d e r l i n e d 
the significant 
growth in the 
level of trade 
between the 

two countries and 
stressed the need for 
planning to further 
develop cooperation 
within the framework 
of the preferential 
trade agreement with 
the Eurasian Economic 
Union (EAEU) and 
achieve the desired level 
of bilateral trade.
Speaking in the meeting, 
Zadboum referred to 
the two countries’ deep 
cultural, historical, 
and political relations 
and stated: “The 
Trade Development 
Organization of Iran is 

ready to hold a meeting 
of the [two countries] 
joint industrial, mining 
and commercial working 
group in order to identify 
obstacles and problems 
facing bilateral trade 
and to take appropriate 
and effective decisions 
to address them.”
He further expressed 
satisfaction with 
the holding of Iran’s 
exclusive exhibition in 
Armenia earlier this 
month and noted that 
holding such events in 
the two countries and 

the exchange of trade 
delegations is necessary 
to better introduce 
export capabilities and 
to exchange information 
related to the needs of 
the two markets.
Zadboum also pointed 
to the removal of non-
tariff barriers and 
reduction of logistics 
and transportation 
costs, along with the 
expansion of the scope 
of the preferential trade 
agreement between 
Iran and the EAEU, as 
important factors in 

increasing the level of 
trade relations between 
the two countries and 
called for addressing 
such subjects in the joint 
working groups.
Simonyan for his part 
welcomed the holding 
of a joint working group 
on industry, mining, 
and trade as soon as 
possible, and announced 
his readiness to hold 
expert talks during the 
meetings of the joint 
working group between 
the two countries.

Electricity Use at All-Time 
High
 Iran’s electricity consumption reached an 
unprecedented record of 64,046 megawatts on 
Tuesday, the highest since keeping records started 
nearly a century ago.
The new record comes as high temperatures 
nationwide has driven electricity consumption 
to new heights, IRNA reported on the basis of 
information from Iran Grid Management Company, 
an Energy Ministry subsidiary.
The new figure (64,046 MW) shows a 19% growth 
(10,000 MW) compared to the same time and day a 
year ago.
Electricity consumption on June 20 surpassed 
62,000 MW.
Last July, electricity consumption in Iran exceeded 
58,000 MW, registering the highest power 
consumption recorded in the country. 
The highest peak demand in 2015 was about 50,000 
MW.
Iran’s southern cities are experiencing a 50-degree 
Celsius temperature and the capital Tehran’s 
temperature has reached 38 degrees Celsius.
According to IGMC, the state-affiliated Power 
Generation, Distribution and Transmission 
Company’s (Tavanir) maximum generation capacity 
is 59 gigawatts, yet the demand has approached 64 
MW. The 5,000-MW deficit has to be compensated 
by load shedding and frequent power outages that 
have affected industrial units and household sectors, 
especially in small towns.
According to Mostafa Rajabi Mashhadi, the deputy 
for planning and economic affairs at Tavanir, the 
current installed power capacity is 84 GW. However, 
a lot less is produced especially in the hot seasons 
due to wastage, technical problems and restrictions, 
as power plants are usually not allowed to operate at 
full capacity.
"Close to 90% of consumers are in the average 
300-kilowatt hour bracket a month, which is a basic 
consumption benchmark for subscribers in regions 
with a temperate climate," he said.
"Depending on geographical proximity of provinces, 
the base model is modified," he added, noting 
that those who live in arid and desert regions like 
Khuzestan, Hormozgan and Bushehr provinces are 
heavy consumers, if their monthly consumption 
exceeds 3,000 kilowatt hours.
The figure is 2,000 kilowatt hours per month in 
Kerman, Fars and Sistan-Baluchestan provinces.
Rajabi stressed that to meet the rising power 
demand during the peak hours of summer, Tavanir 
should add 5,000 MW to its annual output. 
“This is not economically viable because power 
consumption decreases by almost 50% as soon as 
the hot season is over and most power plants are 
shut down,” he added.
The construction of a 1,000-MW power plant costs 
at least $500 million and commonsense demands 
that the same amount be spent on encouraging 
consumers to reduce consumption for three months.
Power generation costs, including production and 
transmission, are 2 cents per kilowatt-hour while 
electricity is sold at 0.7 cents per kWh now.
According to Paven, the Energy Ministry’s news 
portal, the number of electricity meters nationwide 
has surpassed 35.5 million and 3.5 million, as new 
consumers have joined the national grid from 2015. 
Household, agriculture and industrial sectors 
account for 28.5 million, 436,000 and 242,000 
consumers respectively. The rest are public sector 
and commercial companies. 
Rajabi noted that electricity imports from 
neighboring states, including Turkmenistan, 
Azerbaijan and Armenia, have approached 700 
megawatts per day in the last three weeks.

Tehran, Yerevan call for removal of 
trade barriers
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Iran to have access to 
10m coronavirus vaccine 
by Sep.
The Spokesman for National Task Force for 
Fighting Coronavirus said Fri. that as soon as 
this September, the health officials in Iran will 
have access to 10 million Covid-19 vaccines 
per month.
Alireza Raeisi, Spokesman for National Task 
Force for Fighting Coronavirus, said on Friday 
that "We will receive about one million doses 

of Sputnik V vaccine, one million doses of 
[locally produced]Pasteur vaccines and 
seven million doses of Cov Iran Barakat 
vaccines."The spokesman added that "We 
will also receive at least two million doses of 
vaccine from abroad per month."
He added that after the vaccination of the 
elderly people is completed, the vaccination 
of people with high-risk jobs will begin, which 
includes teachers, university professors, 
taxi drivers, pilots, prisoners and soldiers in 
barracks, etc.
Nearly 5 million people in Iran have received 

the first doses of Covid-19 vaccines so far, 
according to latest figures released by the 
health ministry yesterday.
Meanwhile, the second locally-manufactured 
vaccine obtained the necessary permit to join 
the national vaccination campaign against 
the Covid-19 pandemic in Iran on Tuesday 
after COV-Iran Barakat which was given the 
permit on June 14.
Iran also unveiled its locally manufactured 
Russian Sputnik V vaccine on Saturday 
during a ceremony attended by Iran's health 
officials.

Iran’s Zanjan, Armenia to 
expand trade ties
 Iran’s Zanjan province and the neighboring 
country of Armenia plan to boost trade 
relations as part of development of bilateral 
ties between the two countries, a provincial 
official says.
Chairman of Zanjan Chamber of Commerce, 
Industries, Mines and Agriculture Ali 
Yeganefard told reporters on Thursday 

night that Armenian Ambassador to Tehran 
Artashes Toumanian is going to visit Zanjan 
province.Yeganefard said that the ambassador 
is scheduled to visit Zanjan in a one-day trip 
in mid-July to evaluate trade and economic 
capacities of the province.According to the 
provincial official, different programs will 
be held during the trip, including a meeting 
with economic and private sector activists, in 
order to pave the way for expansion of ties with 
Armenia and other countries in Caucasus area.

The visit will be held in line with executing a 
roadmap for Zanjan province’s foreign trade 
and bolstering bilateral trade ties between 
Armenia and Zanjan, he added.The two sides 
are going to hold talks on expanding trade 
exchanges, dispatching trade delegations, 
inspecting economic capacities, he noted.
Zanjan Chamber of Commerce, Industries, 
Mines and Agriculture plans to dispatch a trade 
and economic delegation to Armenia in the 
near future, the official went on to say.

 “The Trade 
Development 
Organization of 
Iran is ready to 
hold a meeting 
of the [two 
countries] 
joint industrial, 
mining and 
commercial 
working group in 
order to identify 
obstacles and 
problems facing 
bilateral trade 
and to take 
appropriate 
and effective 
decisions to 
address them.”

Urmia Lake’s Water Level Down 60cm

Head of Iran’s Trade Promotion Organization 
(TPO) Hamid Zadboum and Armenian Deputy 
Economy Minister Varos Simonyan met on 
Tuesday in Tehran to discuss ways of removing 
the barriers in the way of trade between the 
two countries.



Foreign Ministry 
S p o k e s w o m a n 
Maria Zakharova 
told a briefing on 
Thursday that 
Russia expects that 

the talks on the return of the 
US to the Joint Comprehensive 
Plan of Action (JCPOA) will be 
successfully completed by the 
sixth anniversary of the Iran 
nuclear deal - July 14, TASS 
news agency has reported.
According to the 
spokeswoman, consderable 
progress has been seen at 
the talks on the Iran nuclear 
deal in Vienna. "Over these 
three months, the delegations 
have managed to achieve 
substantial progress in 
coordinating the parameters 
and modalities of the process 
to restore the JCPOA. They 
also managed to determine 
the response and the 
sequence of the moves that 
the US and Iran are to make, 
as well as to analyze how the 

corresponding commitments 
will be formalized and their 
checks ensured," she added.
Along with the revision of 
restrictions against Iran 
imposed by the US, it is a 
priority to "restore as soon as 
possible the verifying activity 
of the IAEA in Iran to the degree 
envisaged by the Joint Plan 
of Action," she said. These 
agreements have no sensible 
alternative, "and without 
them security measures are 
getting more vulnerable," the 
diplomat stressed.
Meanwhile, no practical moves 
are seen from the US for now 
of abandoning its policy of 

pressuring Iran, Zakharova 
added.
Iran has already held six 
rounds of talks with JCPOA 
participants known as the 
P4+1 with the aim of salvaging 
the JCPOA in the Austrian 
capital of Vienna. Tehran has 
insisted that it would resume 
full compliance with the deal 
after the full removal of the 
sanctions that the previous 
US administration under 
Trump illegally imposed on 
Tehran after its unilateral and 
illegitimate withdrawal from 
the JCPOA in May 2018. 
Tehran has already stressed 
that it would leave the Vienna 

talks if they take too long and 
if its legitimate demands as 
per the JCPOA are not met. 
Anyway, the other parties, 
especially the Europeans seem 
to be killing time as the new US 
administration is still sticking 
to the Trump-era sanctions.
Tehran has also said that 
it does not attach any 
importance to the US return to 
the agreement if the sanctions 
are still in place. The current 
US administration has not yet 
fulfilled the promises Joe Biden 
made during his presidential 
elections campaigns to undo 
Trump's actions and return to 
the deal.

Russia condemns US for 
closing websites close to 
Resistance
 Russian Foreign Ministry spokeswoman has 
condemned the recent US action in shutting down 
more than 30 Iranian and regional websites close 
to the Resistance groups as a politically motivated 
action.Russian Foreign Ministry spokeswoman 
Maria Zakharova said that US Internet service 
providers on June 22nd restricted access to more 
than 30 websites."We condemn the blocking of 
websites for political reasons and the abandonment 
of democratic values   in the interests of Washington," 
she said.The US Department of Justice June 22 
issued a statement in which it announced blocking 
33 websites operated by the Islamic Radio and 
Television Union (IRTVU) and three websites 
belonging to Iraq resistance groups Kataib Hezbollah 
under the pretext of "violation of US sanctions."The 
Iranian Press TV and Kawthar TV , as well al Al-ALam 
websites have now shifted to a ".ir" domain and are 
currently accessible after the US action.
US convoy targeted in Iraqi city 
of Hillah
Local Iraqi sources have said a logistics convoy 
belonging to the US troops was targeted in the city 
of Hilla on Friday.There were no immediate reports 
of casualties, while details of the attack have yet to 
be released by Iraqi media.Attacks on US convoys in 
Iraq continue as Washington seeks to delay strategic 
talks between Iraq and the United States over the 
withdrawal of US troops.After the assassination of 
top Iranian general Lt. General Qassem Soleimani 
and his Iraqi companions near Baghdad airport in 
early 2020, the Iraqi parliament approved piece 
legislation calling on foreign troops to leave the 
country. The legislation has asked the government 
to implement the expulsion of the US troops from 
Iraqi soil, something that has not been realized 
yet despite intensified attacks by Iraqis on the US 
military convoys.
WHO warns of possible third 
coronavirus wave in Europe
The World Health Organisation (WHO) said 
on Thursday that crowds at Euro 2020 football 
stadiums and other public places in host cities are 
driving the current rise in coronavirus infections 
in Europe.The WHO said in a statement that a 10-
week decline in new coronavirus infections across 
the region has come to an end and a new wave of 
infections is inevitable if football fans and others 
drop their guard, according to Reuters.Last week, 
the number of new cases rose by 10%, driven by the 
mixing of crowds in Euro 2020 host cities, travel, and 
easing of social restrictions, WHO said.In the wake 
of the emerging wave of the pandemic in Europe, 
the new German Interior Minister Horst Seehofer 
called a decision by European soccer's governing 
body UEFA to allow big crowds at Euro 2020 "utterly 
irresponsible".

Russia expects JCPOA to be back in 
effect before July 14

Russia FM spokeswoman Maria Zakharova 
said her country expects that the talks on 
the return of the US to the Iran nuclear deal 
(JCPOA) will be successfully completed by 
the 6th anniversary of the deal on July 14.
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Kim Jong-Un Pledges to Raise Partnership with China to New 
Level
North Korean leader Kim Jong-un vowed to boost the “strategic” relationship with his main ally, China 
a day after scolding his own officials for the COVID-19 response. Beijing earlier promised to provide 
help if needed.Kim sent a message to Chinese President Xi Jinping, congratulating him on the 100th 
anniversary of the Chinese Communist Party. He praised Xi’s efforts to fight poverty and create a 
“wealthy society,” as well as “increasing the overall power of the country and raising its international 
prestige.”“The Workers’ Party of Korea, by its firm unity with the Chinese Communist Party, would 
raise (the North Korea)-China friendship to a new strategic point as required by the times and as 
desired by the peoples of the two countries,” Kim said, according to the Korean Central News Agency.
Beijing has been Pyongyang’s principal ally since North Korea was founded shortly after WWII. China 
is also North Korea’s top trading partner, though trade between the neighbors plummeted last year 
and now shows signs of recovery, according to media reports.

US Ambassador Assesses Meeting with Russian Deputy Foreign 
Minister as Positive
US Ambassador to Russia John Sullivan assessed his Thursday's meeting with Russian Deputy Foreign 
Minister Sergei Ryabkov as positive, stressing that they agreed on further cooperation.
"I met with deputy foreign minister. It was a positive meeting and we look forward to work(ing) 
cooperatively together," Sullivan told RIA Novosti.
Ryabkov earlier said he would discuss strategic stability and bilateral relations with the US 
ambassador, Sputnik reported.
Earlier in the day, Sullivan arrived at the Russian Foreign Ministry for the meeting that lasted around 
90 minutes.Sullivan and Russian Ambassador to the US Anatoly Antonov travelled to their home 
countries for consultations this spring amid deterioration of bilateral relations.However, at the 
Russia-US summit in Geneva, presidents Vladimir Putin and Joe Biden reached an agreement on the 
ambassadors' return.
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Lebanese 
al-Mayadeen 
launches its 
English-edition 
website
Few days after the 
United States blocked 
access to some 
Arabic and English 
websites affiliated 
with the resistance 
groups in the region, 
Lebanese al-Mayadeen 
announced the launch 
of its English website 
on Thursday.
"On the ninth 
anniversary of the 
launch of Al Mayadeen 
Media Network, we 
were late in issuing 
Al Mayadeen net in 
English, yet here it is; 
our first English edition 
officially launched. It is 
our third edition after 
our Arabic and Spanish 
editions," Ghassan Ben 
Jeddou, Al Mayadeen 
Network CEO said in a 
note published on its 
website.The CEO said, 
"Our main concern 
was to address the 
Arab public opinion. 
Who can forget the 
circumstances under 
which Al Mayadeen 
was established 
prior to the actual 
fulfillment of our 
dream of its birth? 
Who can forget that 
we were in the midst 
of blood-shedding 
and destructive 
Arab, regional, 
and international 
conflicts? Can we ever 
forget the "Decade of 
Fire" that was and is 
still fueled by media 
outlets blinded and 
driven by all forms 
of ignorance and 
distortion campaigns 
to the extent that 
they actually became 
essential collaborators 
in the killing and 
destruction? We were 
and still are at the 
heart of the public 
opinion battle."He 
noted, "Al Mayadeen 
English focus will be on 
the new generations 
and renewed minds, 
using modern and 
scientific language.""Al 
Mayadeen English 
joining Al Mayadeen 
Online is a modest 
yet well-established 
step. It is rooted, 
unwavering, and 
resilient. It constitutes 
of a young crew led 
by an intelligent 
and creative 
administration. Thus, 
this site may usher 
in a new era for Al 
Mayadeen," Mr. Ben 
Jeddou added.
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The regime’s warplanes bomb position in Gaza reportedly 
belonging to resistance movement Hamas.
The violation of the ceasefire came in response to alleged 
incendiary device-laden balloons flown towards the 
occupied territories from the enclave.
“The strike was carried out in response to the arson balloon 
attacks,” the Israeli military said on its Twitter page of the 
Thursday attack, PressTV reported.
It specified its target as an alleged site used by Hamas to 
“develop and build weapons.”
“Most of the fires (resulting from the purported balloons) 
were small and not dangerous,” The Times of Israeli 
reported, citing the regime’s Fire and Rescue Services. 
“Firefighters gained control of blazes before they cause 
damage,” the daily added.
The Israeli military added that it “will respond with 
determination against” any such incident.

In May, the regime launched its fourth full-scale war against 
the already Tel Aviv-blockaded impoverished territory.
The war killed more than 250 Palestinians, but the regime 
was forced to put out a desperate call for a ceasefire after 
Gaza’s resistance groups targeted the occupied territories 
with more than 4,000 rockets.
The Israeli daily claimed that the Thursday offensive marked 
“a shift” in the regime’s new Prime Minister Naftali Bennett’s 
policy. It said the attack had shown that the regime’s new 
officials had even ramped up their violence against the 
coastal territory compared to the previous ruling coalition 
of premier Benjamin Netanyahu, “which did not always 
respond to arson balloon attacks with airstrikes.”
Hamas has, however, strongly warned the regime on many 
occasions against testing its firepower. It has reminded it 
how the resistance’s rockets reached surprising distances 
during its latest successful defensive operation against the 

war.
The defensive campaign, 

known as the Operation Sword of al-Quds, saw Hamas’ 
projectiles fly as far as the holy occupied city of al-Quds and 
Tel Aviv itself as well as even northern-lying cities such as 
Haifa and Nazareth.
The movement has, accordingly, asserted that it has many 
means at its disposal to contain the regime’s aggression.

News

Israeli regime violates ceasefire by attacking Gaza
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Gen. Soleimani 
assassination an example 
of state terrorism
Iran's ambassador and Permanent 
Representative at the UN Office in Geneva 
Esmaeil Baghaei Hamaneh criticized 
describing the assassination of Gen. 
Soleimani as "arbitrary killing" by a UN 
special rapporteur.
Esmaeil Baghaei Hamaneh made the remarks 
at the 47th regular session of the Human 
Rights Council on Thursday.

The Iranian envoy said that Lt. Gen. Qassem 
Soleimani was a true defender of human 
rights and someone who opposed the 
occupation and ISIL terrorism. 
He described the US action in assassinating 
Gen. Soleimani as a brutal, arbitrary, unjust, 
and illegal act that threatened peace and 
security in the world.
The US administration's failure in holding 
accountable and bringing to justice the 
perpetrators behind the assassination is 
explicitly clear, he said. 
The diplomat further pointed out that 
the Iranian people remember Martyr 

Soleimani as a symbolic soldier who is also 
remembered by all the nations in the West 
Asia region.
He added that neither Iranians nor the 
nations in the West Asia region who owe 
their liberation from ISIL terrorism to Martyr 
Soleimani will give up their demand to bring 
perpetrators behind that heinous crime to 
justice.
He further argued that human rights bodies 
and entities are expected to understand the 
impact of the heinous assassination of Gen. 
Soleimani on the rule of law and human 
dignity.

Russia conducts live fire 
exercise near US-led naval 
drill
 Russia carried out live-fire military drills in the 
Black Sea as the US and Ukraine-led drills go on 

in the same area in the sea.Russian warships 
have carried out a live fire training exercise in 
the Black Sea, the country’s Black Sea fleet said 
on Thursday, as Ukraine and NATO countries 
held military drills in the same wider area, 
Reuters reported on Thursday.The Sea Breeze 

drills, led by Ukraine and the United States, 
follow a spike in tensions between NATO and 
Moscow after Russia last week said it had fired 
warning shots and dropped bombs in the 
path of a British warship to expel it from its 
territorial waters near Crimea.



President Urges Compliance with Protocols to Avoid New COVID 
Wave in Iran
Iranian President Hassan Rouhani called for the strict observance of the health protocols and the coronavirus 
restrictions in order to avert a fifth wave of the pandemic in the country.In a Thursday meeting with the heads 
of the specialized committees of the Coronavirus Fight National Headquarters, President Rouhani was given 
a report on the high rate of spread of the Delta variant of coronavirus.The president then emphasized that 
compliance with the health instructions is still the best way to control and combat the pandemic and prevent 
a new wave in the country.Stressing the need for the full observance of the health protocols by the people and 
the application of serious and accurate supervision, the president urged the supervisory bodies in charge to 
handle the situation carefully.Regarding the vaccination program, the president unveiled plans to deal with 
the shortage of vaccine by importing foreign products and using the homegrown vaccines that have obtained 
public injection licenses.

Leader of the Islamic 
Revolution Ayatollah Seyed 
Ali Khamenei appointed 
Gholam Hossein Mohseni 
Ejei as the new head of Iran’s 
Judiciary.
The Leader made the 
appointment on Thursday 
through an official decree, 
naming Mohseni Ejei to 
replace Ebrahim Raeisi, 
who served in the position 
for more than two years.
Raeisi won the June 18 
presidential election by a 
landslide and will take office 
as Iran’s eighth president 
in August.In his decree, the 
Leader thanked Raeisi for 
his valuable services and 
brilliant record during his 
tenure as the head of the 
Judiciary branch of power 
and cited Mohseni Ejei’s 
merits and long-term 
service in the Judiciary as 
the basis of his decision.
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“So far, the Indian company has delivered 
port equipment worth $24 million to this 
southeastern Iranian port, accounting for 28% 
of the total investment agreed upon as part of 
a build, operate and transfer (BOT) contract 
between Ports and Maritime Organization of 
Iran and IPGL,” Hossein Shahdadi was quoted as 
saying by IRNA.
As part of the agreement with Iran, India is 
committed to provide six cranes and other 
equipment worth $85 million to operationalize 
the Shahid Beheshti Terminal, which it would 
then run for 10 years.The South Asian country 
delivered the first consignment of port 
equipment, including two 140-ton coastal cranes 
worth $8.5 million on Jan. 17 and the second 
batch of two 100-ton mobile coastal cranes worth 
$7.5 million, on March 16.
IPGL is a joint venture managed by Jawaharlal 
Nehru Port Trust and Kandla Port Trust for the 
development of ports overseas.
The bilateral contract between Iran and India was 
signed on May 23 for equipping, mechanizing 
and starting operations at the port under the 
first phase.
The development of Chabahar Port will help 
expand economic and mutual relations between 
India and Iran, in addition to giving a further 
boost to maritime trade between the two 
countries.
 Strategic Advantage
The location of Chabahar Port has strategic 
advantage and high potential to provide 
connectivity among India, Iran, Afghanistan, 
Uzbekistan and other Commonwealth of 
Independent States countries, especially eastern 
CIS nations, and boost trade.
But US sanctions on Iran slowed down the 
port’s development and Indian officials are 
now counting on a thaw in relations between 
Washington and Tehran under US President Joe 

Biden to move forward with nearly $500 million 
of investments, according to Reuters.
Mansukh Mandaviya, India’s ports and shipping 
minister, said the port had already commenced 
operations in a limited way and the growth 
potential was evident.
“Chabahar Port had handled 123 vessels and 1.8 
million tons of bulk and general cargoes from 
February 2019 to January 2021,” he said.
“This is much higher than our expectations. 
Imagine the scale of operations and freight saving 
once it is fully operational.” 
Last year, amid the pandemic, India used 
Chabahar Port to send 75,000 tons of wheat as 
humanitarian assistance to Afghanistan and 25 
tons of the pesticide malathion to Iran to deal with 
a locust invasion.
“Chabahar Port has emerged as the connecting 
point for the region to deliver humanitarian 
assistance during the Covid pandemic,” 
Mandaviya said.India also plans to set up a 600-
km railroad from Chabahar Port to Zahedan, 
the provincial capital of Sistan-Baluchestan in 
Iran close to the Afghan border, at a cost of $1.6 
billion to facilitate the movement of goods to 
Afghanistan.The minister said New Delhi has also 
proposed the inclusion of Chabahar Port in the 
International North-South Transport Corridor 
(INSTC), which connects Mumbai with Moscow.
The INSTC project, proposed by India, Russia 
and Iran in 2000, and later supported by 10 other 
Central Asian countries, envisions a 7,200-km-
long multimodal network of ship, rail and road 
for freight transport, aiming to cut carriage costs 
by about 30% and transit time from 40 days to 
about 20 days. Rise in Domestic Investment, 
Local Production
Domestic investment has also increased in 
Chabahar over the years.
“Domestic investment in Chabahar increased 
from 630 billion rials [$2.5 million] in the Iranian 
year ending March 2015 to over 3,000 billion rials 
[$12 million] in the year ending March 2021. Only 
20 investment contracts were signed in the year 
ending March 2015. As we speak, seventy-five 
contracts have been finalized with investors,” 
Abdolrahim Kordi, the director of Chabahar Free 
Zone Organization, said in April.

Zahid Hafeez Chaudhri responding to a 
question of IRNA during his weekly media 
briefing in Islamabad on Thursday said Iran 
and Pakistan are directly affected by the 
situation in Afghanistan.
Reacting to the recent proposal of Iran's 
Special Representative for Afghanistan 
Mohammad Ebrahim Taherian Fard to 
revive Tehran-Islamabad-Kabul trilateral 
mechanism to help advance the peace 
process, he added Iran is a very important 
regional country and a neighbor of 
Afghanistan and certainly it  has an important 
role to play in Afghan peace process.
Referring to Pakistan's close cooperation 
with Iran on Afghanistan, the Pakistani 
Foreign Ministry spokesman said, "Pakistan 
in past had worked with Iran on Afghan 
peace and we think all countries, especially 

the immediate neighbors of Afghanistan, 
must contribute towards the Afghan peace 
process."
Iran's Special Representative for Afghanistan 
Mohammad Ebrahim Taherian Fard traveled 
to Afghanistan and Pakistan last week to 
discuss the latest developments related 
to peace and Tehran's consultations with 
Afghanistan's neighbors.
In a meeting with Afghan Foreign Minister 
Mohammad Hanif Atmar, he proposed a 
tripartite meeting of Kabul, Islamabad, and 
Tehran.
Foreign Minister of Pakistan Shah Mehmood 
Qureshi during a meeting with Ambassador 
Ebrahim Taherian Fard, praised Iran's efforts 
to help advance the Afghan peace process 
and stressed the need to strengthen mutual 
cooperation and contribute to peace and 
stability in the region.
Qureshi said unrest in Afghanistan has 
affected both Pakistan and Iran.
He warned the escalation in Afghanistan 
could create an atmosphere for enemies 
of peace to undermine peace efforts in 
Afghanistan.

India’s IPGL Delivers Third Batch of Port 
Equipment to Chabahar

Pakistan says Iran has important role for 
peace in Afghanistan
 Pakistan Foreign Ministry Spokesperson emphasized the 
position of Tehran and Islamabad in helping to resolve the 
Afghan issue, and said certainly Islamic Republic of Iran 
has an important role to play in Afghan peace process.

Indian Ports Global Limited delivered its third batch of port 
equipment, including two coastal cranes, to Chabahar’s 
Shahid Beheshti Terminal, the deputy for port and economic 
affairs with Sistan-Baluchestan’s Ports and Maritime 
Organization said on Monday.

In a meeting 
with Afghan 
Foreign Minister 
Mohammad 
Hanif Atmar, 
he proposed 
a tripartite 
meeting 
of Kabul, 
Islamabad, and 
Tehran.

The development 
of Chabahar Port 
will help expand 
economic and 
mutual relations 
between India and 
Iran, in addition 
to giving a further 
boost to maritime 
trade between the 
two countries.

Provincial Inflation 
Reviewed
The growth in overall Consumer 
Price Index in the third month of 
the current Iranian year (May 22-
June 21) was the highest (4.1%) 
in Qazvin Province compared 
with the month before.This comes 
as, according to data released 
by the Statistical Center of Iran, 
Hamedan Province posted the 
lowest month-on-month inflation 
of 1.2% last month. CPI, using 
the Iranian year to March 2017 
as the base year, stood at 316.2 
for the month under review, 
indicating a 2.5% rise compared 
with the previous month.  Ilam’s 
goods and services consumer 
inflation registered a rise of 56.1% 

during the month ending June 21 
compared with the similar month 
of the year before, the highest 
among all provinces. The year-on-
year CPI growth was the lowest 
for Tehran with 43.1%, compared 
with that of other Iranian 
provinces. The overall goods and 
services CPI in Iran registered a 
year-on-year increase of 47.6% 
in the same month. The average 
goods and services CPI in Iran for 
the 12-month period ending June 
21 increased by 43% compared 
with last year’s corresponding 
period. Kurdestan Province 
saw the highest annual inflation 
with 48.6% while Qom Province 
posted the lowest of 39.2%. 
CPI calculated for urban areas 
stood at 312.6 during the third 

month of the current Iranian year, 
indicating a 2.5% rise compared 
with the previous month. The 
growth in CPI measured for 
provincial urban households 
compared with the previous 
month was the highest (4.2%) for 
Qazvin while Hamedan recorded 
the lowest monthly inflation 
growth of 1.3% compared with 
other provinces. The index 
registered an average year-on-
year increase of 46.9% for urban 
areas. Goods and services CPI of 
Zanjan’s urban areas registered 
a year-on-year rise of 56.1% 
during the month under review, 
the highest among all provinces. 
The CPI increase in urban areas 
was the lowest for Tehran with 
43% YOY.



خبر مهم برای سهامداران
برای نخستین بار از هشتم تیرماه، نسبت P/S برای شرکت های تولیدی در صفحه مربوط به هر شرکت در سایت 

TSETMC قرار داده شده است.
سازمان بورس در راستای افزایش کیفیت اطلاعات به سرمایه گذاران و معامله گران بازار، از هشتم تیرماه نسبت 
P/S برای شرکت های تولیدی را در صفحه مربوط به هر شرکت در سایت TSETMC قرار داده است. بر این 

اساس، با تقسیم آخرین ارزش بازار سهام شرکت بر مبلغ فروش ۱۲ ماهه اخیر شرکت که در آخرین گزارش فعالیت 
ماهانه شرکت های تولیدی درج شده است این نسبت محاسبه شده و در سایت TSETMC نمایش داده می شود.

البته این نسبت در شرکت های غیر تولیدی محاسبه نمی شود و با تغییر قیمت سهام یا افشا گزارش ماهانه جدید به روز 
رسانی می شود.

بر اساس این گزارش، P/ S به معنای نسبت قیمت بازار به میزان فروش شرکت به ازای هر سهم است.
این نسبت یکی از مهم ترین مولفه هایی است که در سنجش وضعیت بنیادی یک شرکت مورد استفاده تحلیلگران قرار می گیرد. نسبت P/ S یک 
شرکت کاملا مرتبط با میزان حاشیه سود شرکت است. هر چه حاشیه سود یک شرکت بزرگ تر باشد نسبت P/ S شرکت نیز افزایش پیدا می کند. 

به همین دلیل این نسبت صنعت به صنعت متغیر است.

تداوم تولید و صادرات نفت ایران با وجود تحریم ها
وزیر نفت در نشست اوپک با اشاره به آنکه ایران در سه سال گذشته تحت شدیدترین تحریم های آمریکا قرار 

داشته گفت با وجودی که صنعت نفت از این تحریم ها آسیب دیده اما تولید و صادرات نفت ادامه دارد.
بیژن زنگنه در صد و هشتاد و یکمین نشست اوپک، با قدردانی از »محمد بارکیندو«   دبیر کل اوپک، برای 
مستندی که به پاس زحمات زنگنه تدارک دیده بودند، ادامه داد: دلیل زیربنایی موفقیت اوپک این است کهاوپک 

تنها سازمان اقتصادی در کشورهای در حال توسعه است که تاثیرات مستقیمی بر اقتصاد جهانی دارد.
وی افزود: اصل طلایی اوپک کلید موفقیت های برجسته در ۶۰ سال گذشته بوده است. در واقع درک و پذیرش نیاز 

برای همکاری در اوپک در کنار ثابت اقتصادی و مناقشات سیاسی اصل طلایی اوپک است.
وزیر نفت تاکید کرد: توافق همکاری با یکدیگر در داخل اوپک برای حفظ منافع ملی و روابط میان اعضای اوپک با توجه به نوسانات 

و تنش ها کلید مخفی در مداوت همکاری ها در اوپک است. همزمان همه ما از یک عضو اوپک بودن نفع بردیم.
زنگنه گفت: طی ۶۰ سال گذشته رعایت اصل طلایی باعث شده تا اوپک بتواند در بهبود شرایط برای  کشورها موفق باشد. اهمیت تا انجا بوده وزرای 

نفت کشورهای عضو اوپک دومین وزیر خارجه کشورها به شمار می رفتند.  
به گفته زنگنه، سیاست ایران همواره متمرکز بر بهبود همکاری و همگرایی بین اعضای اوپک و همکاری با تولید کنندگان و مصرف کنندگان بوده است.
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فعالیت دستگاه 
استخراج که رکن 

اصلی تولید رمزارز 
است، با توجه به آثار 

نامطلوب آن می تواند 
توسط قانون گذار 
محدود و ممنوع 

اعلام شود. از منظر 
حقوق کیفری قاچاق 

کالا، دستگاه ماینر 
به عنوان کالای مجاز 

مشروط محسوب 
می گردد

اقتصاد ایران
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بیت کوین بازار را نزولی 
نگه داشت

با وجود صعود بیشتر رمزارزها، ریزش 
بیت کوین باعث منفی ماندن بازدهی 

کل بازار شد.
به گزارش سی ان بی سی، تیم جدید 
مدیریتی کمیسیون بورس و اوراق 
بهادار در حال افزودن افراد کارشناس 
بیشتری در حوزه ارزهای دیجیتالی 
است. در تازه ترین انتصاب این نهاد، 
دادستان کل ایالت نیوجرسی که با 
توجه به سوابق اجرایی خود، یکی از 
مقامات آگاه به این حوزه محسوب 
می شود به این کمیسیون افزوده شده 
است. به عقیده تحلیلگران بازار، گری 
گنسلر- مدیر این کمیسیون، در تلاش 
است تا با افزودن چنین افرادی، نقش 
نهاد ناظر را در حوزه قانون گذاری 
حوزه ارزهای دیجیتالی برجسته تر 

کند.  
در حالی که اخبار رسیده از چین 
حاکی از برخورد شدید دولت و 
بانک مرکزی با فعالان حوزه ارزهای 
دیجیتالی این کشور است، در آمریکا 
امکان مبادله رمزارزها بیشتر شده و 
اکنون بر اساس توافقی که دو موسسه 
NYDIG و  NCR با یکدیگر 
انجام داده اند، به زودی امکان خرید 
و فروش ارزهای دیجیتالی برای بیش 
از ۲۴ میلیون شهروند آمریکایی و با 
مشارکت بیش از ۶۵۰ شعبه بانکی 

میسر خواهد شد.  
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وزارت نیرو هفته گذشته 
طی اطلاعیه ای مجدداً از 
مردم درخواست کرد با 
توجه به بالا رفتن دما هوا در 
روزهای پیش رو، در مصرف 
برق صرفه جویی کنند. با 
این حساب، باز هم احتمال 
تکرار خاموشی های گاه و بیگاه در روزهای 
آتی وجود خواهد داشت! البته این وضعیت 
در طول سال های گذشته نیز کم و بیش 
وجود داشته اما چرا امسال خاموشی ها 
بیشتر و بسیار زودتر از موعد به سراغ مردم 

آمده است؟
بررسی آمار و ارقام مربوط به صنعت برق 
کشور حاکی از آن است که میزان مصرف 
برق در طول یک دهه گذشته به طور 
متوسطه سالانه بیش از ۵ درصد افزایش 
داشته است. بر همین اساس، میزان مصرف 
نهایی سالانه برق در ایران از ۱۶۱ هزار 
و ۴۴۵ گیگاوات ساعت در سال ۸۷، به 
۲۵۵ هزار و ۲۶ گیگاوات ساعت در سال 
۹۶ رسیده است که این ارقام، نشان دهنده 
رشد ۹۶/ ۵۷ درصدی مصرف برق در طول 

دوره مذکور است.

در حال حاضر طبق برخی تحقیقات، با 
توجه به تخمین رشد ۳ مؤلفه »تولید 
ناخالص داخلی«، »جمعیت« و »درصد 
شهرنشینی«، میزان مصرف برق تا ۱۰ 
سال آینده بیش از ۴۰۰ هزار گیگاوات 

برآورد شده است.

    فشار مضاعف استخراج رمزارزها 
بر صنعت برق

اما از سوی دیگر استخراج انواع رمزارز اخیراً 
موجب فشار مضاعف بر صنعت برق کشور 
شده است. بنا بر اظهارات محمدحسن 
متولی زاده، مدیرعامل توانیر امسال با پدیده 
جدیدی به نام استخراج خانگی رمزارز 
روبرو هستیم که مصرف برق را افزایش 
داده و همین عامل موجب شده است که به 

شبکه های برق و مردم خسارت وارد شود.
دنیای رمزارزها روز به روز تنوع پیدا کرده 
و به شکل قارچ گونه ای در حال رشد است. 
بنابراین در صورت عدم نظارت ممکن است 
به مرور بر تعداد استخراج کنندگان غیرمجاز 
مخصوصاً به شیوه زیرزمینی و خانگی در 
سطح کلان شهرها افزوده شود و فشار وارده 

بر صنعت برق از این محل چند برابر شود.
گفتنی است، اکنون ۲۱ میلیون بیت کوین 
در شبکه وجود دارد و در حال حاضر نزدیک 
به ۱۸.۴ میلیون بیت کوین یا به عبارتی 
۸۷.۶ درصد از حداکثر منابع آن، توسط 
ماینرها استخراج شده است، اما مطابق آنچه 
که تخمین زده می شود برای استخراج ۲.۶ 

میلیون بیت کوین باقی مانده، تقریباً به ۱۲۰ 
سال زمان نیاز است. این آمار بدان معناست 
که استخراج فقط یک نوع رمزارز خاص به 
نام بیت کوین تا سال های متمادی در جهان 
ادامه دار خواهد بود و به این زودی ها بساط 

ماینرها جمع نخواهد شد.

    لزوم جرم انگاری استخراج 
غیرمجاز رمزارزها

بر اساس آنچه مطرح شد، تشدید 
برخوردهای قانونی با استخراج غیرمجاز 
رمزارز به موجب خطرات محیط زیستی و 
اتلاف منابع انرژی ارزان قیمت و یارانه ای 
همانند برق، ضروری به نظر می رسد و در 
همین راستا لازم است این تخلفات از منظر 
حقوقی مورد بررسی دقیق تری قرار گیرد تا 
ضمن جرم انگاری، مجازات های بازدارنده 

برای آن در نظر گرفته شود.
فعالیت دستگاه استخراج که رکن اصلی 
تولید رمزارز است، با توجه به آثار نامطلوب 
آن می تواند توسط قانون گذار محدود و 
ممنوع اعلام شود. از منظر حقوق کیفری 
قاچاق کالا، دستگاه ماینر به عنوان کالای 
مجاز مشروط محسوب می گردد. کالای 
مشروط یعنی کالایی که صدور یا ورود 
آن به کسب موافقت قبلی یک یا چند 
سازمان دولتی نیاز دارد )بند غ ماده ۱ 
قانون گمرک(. بنابراین اگر این دستگاه ها 
به صورت قانونی وارد کشور شود، باید 
ذیل تجهیزات رایانه ای و مخابراتی و تحت 

نظارت ارگان های ذی ربط باشد.
در ماده ۶۸۷ قانون مجازات اسلامی اشاره 
شده که هر کس در وسایل و تأسیسات مورد 
استفاده عمومی از قبیل شبکه های آب و 
فاضلاب، برق، نفت، گاز، پست، تلگراف، 
نیروگاه های برق و خطوط انتقال نیرو و 
مخابرات )کابل های هوایی یا زمینی یا 
نوری( و دستگاه های تولید و توزیع و انتقال 
آن ها مرتکب تخریب یا ایجاد حریق یا 
از کار انداختن یا هر نوع خرابکاری دیگر 
شود، بدون آنکه منظور او اخلال در نظم 
و امنیت عمومی باشد به حبس از ۳ تا ۱۰ 
سال محکوم خواهد شد. لازم به ذکر است 
در حال حاضر فشار استخراج کنندگان 
مجاز و غیرمجاز رمزارز بر صنعت برق و 
قطعی های مکرر موجب شده است تا خطر 
جدی حوزه های بهداشت، صنعت، انرژی 

و محیط زیست کشورمان را تهدید کند.

    آلودگی استخراج بیت کوین معادل 
۸.۹ میلیون خودروی جدید!

طبق آمار »فورچون بنک آو« آمریکا در 
طی ۲ سال گذشته، رشد تاریخی استخراج 
بیت کوین به افزایش ۴۰ میلیون تنی 
دی اکسید کربن در جهان انجامیده که 
هم تراز با اضافه شدن ۸.۹ میلیون خودروی 

جدید به خیابان هاست. 

    چوب حراج به برق ارزان قیمت خانگی
با توجه به اینکه برای استخراج هر بیت 
کوین حدود ۰.۳ گیگاوات معادل ۳۰۰ 
هزار کیلووات ساعت برق مورد نیاز است، 
استخراج غیرمجاز و قاچاقی رمز ارز )با 
استفاده از برق خانگی که نرخ آن برای هر 

کیلووات معادل ۸۰ تومان است( حدود ۲۴ 
میلیون تومان هزینه قبض را رقم می زند، 
یعنی بر مبنای دلار ۲۴ هزار تومانی معادل 
حدود ۱۰۰۰ دلار تخمین زده می شود که 
نسبت به قیمت حدود ۳۳ هزار دلاری هر 
عدد بیت کوین در بازار جهانی، بسیار رقم 
ناچیزی است! و برای استخراج کنندگان 
بیت کوین در ایران کاملًا صرفه اقتصادی 

دارد.
عمق فاجعه آنجاست که هزینه استخراج 
هر عدد بیت کوین برای واحدهای مجاز 
بر مبنای دلار ۲۴ هزارتومانی و هزینه های 
مصوب قبوض برق ایران، در ماه های گرم 
سال ۵۷۹ میلیون تومان یا به عبارتی ۲۳ 
هزار دلار و در ماه های سرد سال ۱۴۴ 
میلیون تومان یا همان ۵ هزار دلار خواهد 

بود.

تولید برق ارزان قیمت؛ 

به نام خانوار به کام ماینرهای غیرمجاز!
عدم ایجاد ظرفیت جدید تولید برق در سال های گذشته 
در کنار روند رو به رشد و افزایش قارچ گونه استخراج 
غیرقانونی رمزارز، آینده تاریکی را برای صنعت برق 

رقم زده است.



بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار

کسب و کار
شنبه 12 تیر 1400  | شماره 818

ISFAHAN
N E W S

www.esfahan-news.com

08
اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

سهم اقتصاد دانش بنیان به رکورد ۲۵۰ هزار میلیارد تومانی رسید
 رییس مرکز توسعه فناوری های راهبردی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری گفت: در سال مالی 
۱۳۹۹، حدود هفت هزار شرکت داشن بنیان و بیش از هشت هزار استارت آپ کسب و کار نوپا توانستند 
رکورد فروش ۲۵۰ هزار میلیارد تومان را ثبت کنند. اسماعیل قادری فر در حاشیه آئین رونمایی از نخستین 
نمونه میز شینه تمام اتوماتیک CNC  داخلی در شهرک صنعتی شکوهیه قم، افزود: شرکت های دانش 

بنیان و استارت آپ کسب و کار نوپا توانسته اند ۴۰۰ هزار اشتغال ایجاد کنند که نشان از ظرفیت توسعه اقتصاد 
دانش بنیان در کشور است. وی تاکید کرد: این آمار نشان می دهد که هم اکنون اقتصاد دانش محور کمتر از ۱۰ 

درصد از کل منظومه اقتصادی کشور را شامل می شود و این در حالی است که بر اساس سند چشم انداز ۱۴۰۴، باید 
حدود ۵۰ درصد تولید ناخالص ملی به سهم اقتصاد دانش بنیان اختصاص پیدا می کرد. قادری فر ادامه داد: برنامه ریزی باید به 

نحوی باشد که بر اساس سند چشم انداز و سیاست های کلان علم و فناوری و هم مقدماتی که برای تدوین برنامه هفتم توسعه که توسط مجلس 
شورای اسلامی در حال تدوین است؛ سهم اقتصاد دانش بنیان به صورت چشمگیری افزایش پیدا کند. رییس مرکز توسعه فناوری های راهبردی 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری اظهار داشت: اقتصاد دانش بنیان به عنوان زیربنای اقتصاد مقاومتی در شرایط سخت تحریم می تواند 

در مقاوم کردن اقتصاد کشور و گذار از اقتصاد نفتی به اقتصاد دانش محور نقش بسیار تعیین کننده ای داشته باشند.

واقعیت این است که خیلی از 
افراد مشهور شاید مورد علاقه 
بخش بزرگی از جامعه نباشند، 

اما روی اینترنت هر جایی که 
سرک می کشید حضور آنها را 

می توانید ببینید

،،
دیجیاتو
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نقش استارت آپ ها در هوشمندسازی حمل و نقل همگانی

یک کارشناس ارشد راه و ترابری گفت: بسیاری از 
استارت آپ ها در زمینه برنامه نویسی، برنامه ریزی 

و اعمال تنظیمات بر روی سیستم های حمل و نقلی، بنا به 
درخواست  بهره بردار، کمک کننده هستند. این تنظیمات هم 

برای مسافر و هم برای بهره بردار قابل استفاده است.

مجید عموچی با بیان این که استارت آپ ها در حوزه آی تی اس 
)سیستم های هوشمند ترافیک( و حوزه حمل و نقل عمومی بسیار کمک 
کننده هستند، خاطرنشان کرد: آی تی اس در حوزه حمل و نقل همگانی 
می تواند شامل دستگاه های کارتخوان و سیستم ای وی ال یا سیستم 
هوشمند موقعیت یاب اتوبوس ها باشد که به نمایشگرها یا نرم افزارهای 
موبایلی وصل می شود و موقعیت اتوبوس در لحظه یا زمان رسیدن اتوبوس 

را مشخص می کند.
وی اضافه کرد: کنترل زمان ورود و خروج راننده، موقعیت راننده در طول 
خطوط اتوبوس و پرداخت غیر نقدی از طریق QR از دیگر فواید سیستم 
ای وی ال و از جمله خدماتی است که استارت آپ ها می توانند در حوزه 

حمل و نقل عمومی ارائه دهند.

این کارشناس راه و ترابری تصریح کرد: بسیاری از استارت آپ ها در زمینه برنامه 
نویسی، برنامه ریزی و اعمال تنظیمات بر روی سیستم های حمل و نقلی، بنا به 
درخواست بهره بردار، کمک کننده هستند. این تنظیمات هم برای مسافر و هم 

برای بهره بردار قابل استفاده است.
عموچی تاکید کرد: شرکت های استارت آپ که در این حوزه فعال هستند می توانند 
مسیریابی اتوبوس و تعیین موقعیت آن را در شهر انجام دهند. این شرکت ها 
با تجهیزات و دانشی که در اختیار دارند تعداد جای پارک خالی خودرو در 

پارکینگ های سطح شهر را مشخص می کنند.
وی گفت: طی سال های اخیر معاونت فناوری ریاست جمهوری بر روی توسعه 
استارت آپ ها سرمایه گذاری زیادی کرد، مشوق ها و تسهیلات خوبی برای آنها در 

نظر گرفت و آن ها را به صنعت معرفی کرد تا کسب و کارشان رونق بگیرد.
این کارشناس ارشد راه و ترابری با بیان این که موفقیت استارت آپ ها موجب شده تا 
تغییر نگرشی در مدیران شهری به وجود بیاید، ادامه داد: مجموعه شهرداری اصفهان 
طی چند سال اخیر رویکرد خوبی نسبت به استارت آپ ها داشته و این شرکت ها نه 
صرفاً در حوزه حمل و نقل عمومی، بلکه در حوزه های دیگر شهری مثل مدیریت 

پسماند نیز فعال بوده اند. ایمنا
گزارش

استارت آپ

واقعیت این است که 
خیلی از افراد مشهور 

شاید مورد علاقه  
بخش بزرگی از جامعه 

نباشند، اما روی اینترنت 
هر جایی که سرک 

می کشید حضور آنها را 
می توانید ببینید. این 

حضور فعال در رسانه ها 
و شبکه های اجتماعی، 

به بیشتر دیده شدن 
آنها کمک شایانی 

می کند
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 تلفن:031-32274500    

روابط عمومی:تلفن: 32274515-031  فاکس: 32274502ـ 031 
سازمان آگهی های اصفهان:32274518 - 32274517     32274512 - 32274506 ـ 031  

فاکس بازرگانی اصفهان : 32274511- 32274507ـ 031
 چاپ: صمیم

امور مشترکین اصفهان: 031-32274508

تعدادی  کارگر ماهر و  نیمه ماهر
   کار در کارگاه  طلاسازی و قسمت آبکاری 

   بیمه + مزایای عالی  
09132685461

آقا ترجیحا رشته نرم افزار 
 ساعت کاری منعطف 

 حقوق ثابت + پورسانت عالی و چشمگیر
 امکان سفر داشته باشد 

 جهت اطلاعات تکمیلی تر و گرفتن وقت مصاحبه 
تماس بگیرید.

ارسال رزومه و در صورت پاسخگو نبودن  واتساپ در 
خدمت هستم

محدوده مشتاق         09137978332

کارمند پذیرش خانم، تمام وقت، پاره وقت
  ترجیحا سن بین 20 تا 30 سال

  حداقل مدرک فوق دیپلم،   ترجیحا دارای سابقه
  دارای روابط عمومی بالا

  ساعت کاری: دارای دو شیفت صبح و بعدازظهر
  حقوق ساعتی بر اساس ساعت اداره کار

09211836178

انباردار آقا، تمام وقت
مسلط به نرم افزار انبارداری نوآوران

لطفا از تماس تلفنی خودداری نمایید.
ارسال رزومه به واتساپ: 09910377813

تعدادی نیروی آقا و خانم جهت کار در فست فود تچر   
    آشپز،

  کمک   آشپز،
  نیروی   کانتر،
    کارگر  ساده،

    صندوقدار
   شیفت کاری صبح ها از ساعت 11 الی 5بعدازظهر 

  شیفت بعدازظهر 5الی12شب.
  لطفاجهت استخدام به واتساپ این شماره پیام ارسال 

نمایید  :   09019131559

جذب، استخدام و آموزش   بازاریاب حرفه ای 
نیمه حرفه ای و   مبتدی ) آقا و خانم/ دانشجو و فارق 
التحصیل/ 18 سال تا 45 سال / پاره وقت و تمام وقت / 

نیمه   سیار و ثابت در محل/ مکان بازار هدف(
جهت مجموعه   ساختمانی با حقوق ثابت ماهیانه 10 
میلیون تومان به اضافه بیمه و   پورسانت )ماهیانه تا 

سقف 25 میلیون تومان(
  6 روز اموزش   رایگان و بلافاصله شروع به کار

03134417127   ،09366624056

 به تعدادی   خانم  جهت کار در فروشگاه بارانا       
نیازمندیم .

با حقوق مکفی  
   نیمه وقت   صبح ،   نیمه وقت   بعدظهر

03133388771  

شرکت معتبر تولیدی واقع در شهرک صنعتی مورچه 
خورت،  با سرویس ایاب و ذهاب دعوت به همکاری 

می نماید:
**کارشناس یا کارشناس ارشد  نساجی

**کارشناس  صنایع
** کارمند حراست و بازرسی

**  اپراتور و  تکنسین تاسیسات
** اپراتور  برق و الکترونیک 

** اپراتور تولید
**خیاط

  لطفا جهت دریافت اطلاعات بیشتر تماس  حاصل 
فرمائید: )ساعات تماس 8 صبح  الی 16 (

  جهت انجام مصاحبه همراه داشتن اصل کلیه مدارک 
هویتی، مدرک تحصیلی و یک قطعه عکس الزامی 

می باشد.
03145642737   ،09221047741 

نیروی   قالب بند و  آررموتور بند  ماهر و نیمه ماهر
  متری و  روزمزدی

  منطقه خیابان جی تا شهرک صنعتی جی
09130945090 

تعدادی  منشی تلفنی خانم؛  )نیمه وقت (
  با حقوق عالی  ،  در محیطی کاملا زنانه 

  آدرس  محدوده ی خ باهنر
09357435600   ، 03133389263    

09132156806  

شرکت مهندسین مشاور طرح افرا جهت تکمیل کادر 
کارشناسی خود در  اصفهان از افراد واجد شرایط زیر 

دعوت به همکای می نماید:
 کارشناس یا کارشناس ارشد مهندسی صنایع   آقا

 حداکثر سن 30 سال
 کارشناس یا کارشناس ارشد حسابداری   آقا

 حداکثر سن 30 سال
info@tarhafra.com

کارمند فروش خانم،  تمام وقت، پاره وقت
  آشنایی به ورد و اکسل و فضای مجازی

  دارای روابط عمومی خوب
  آشنایی با اصول و فنون فروش تلفنی

  حقوق ثابت با تمام مزایا،   پورسانت انگیزشی
)Whatsapp( 09137939403
amir20162@gmail.com

چه کار کنیم تا صدایمان در دنیای پر ازدحام امروز شنیده شود؟

کارآفرینی ات را داد بزن تا شنیده شوی!
برندسازی شخصی، بازاریابی محتوایی و کارآفرینی 
تاکتیک هایی دارند که عموم مردم نسبت به آنها آگاهی 
ندارند. این تاکتیک ها آنقدر پر تعداد اند که هر کسی 
که در این زمینه فعالیت می کند ممکن است هر روز در 
برخورد با دیگران، مطالعه، نوشتن و آزمودن شیوه های 

مختلف، چیز تازه ای یاد بگیرد.

اما تاکتیک های 
فوق العاده خلاقانه ای 
وجود دارند که برخی 
از کارآفرینان برای 
پیش انداختن برند و یا 
شرکت خود از دیگران، 
از آنها استفاده می کنند. 
در ادامه می توانید ۶ نمونه از این 

تاکتیک ها را از نظر بگذرانید.
برای اینکه نسبت به اتفاقاتی که ظرف 
یک دقیقه روی اینترنت می افتد دید 
 ACI خوبی به دست بیاورید، به آمار
نگاهی بیندازید. روی اینترنت در هر 

دقیقه:
* حدود دو و نیم میلیون محتوا روی 
فیسبوک به اشتراک گذاشته می شود

* تقریباً سیصد هزار پیام توئیت می 
شود

* حدود دویست و بیست هزار عکس 
روی اینستاگرام به اشتراک گذاشته 

می شود
* کاربران یوتیوب ۷۲ ساعت محتوای 
ویدیویی جدید روی آن آپلود می 

کنند
* حدود پنجاه هزار اپلیکیشن توسط 

کاربران اپل دانلود می شود
* بیش از دویست میلیون ایمیل 

فرستاده می شود
* آمازون بیش از هشتاد هزار دلار از 

فروش آنلاین در آمد کسب می کند
ریچارد برانسون برای خلق برند خود 
از جلب توجه استفاده کرد. رایان 
هالیدی با رسانه ها این کار را می کند. 
گری وینرچاک برای رساندن پیام 
خود به مخاطبانش از یوتیوب استفاده 
می کند و کماکان شخصیت رک 

گویی محسوب می شود. اما با وجود 
این همه سر و صدا، شما چگونه می 
خواهید سری میان سرها بلند کنید؟

   1- خلاقیت به خرج دهید
جیسون فراید از بیس کمپ برای 
جلب توجه عموم مردم مدام به دنبال 
فرصت می گردد. او اخیراً با وجود 
حباب موجود فناوری و بحث هایی 
که بر سر ارزش گذاری استارتاپ ها 
وجود دارد، در مصاحبه ای مطبوعاتی 
در مورد ارزش گذاری چند میلیارد 
 دلاری شرکتش فخر فروشی

 کرد.
 اما این کار او تماماً شوخی بود؛ او یک 
بار دیگر نیز در سال ۲۰۰۹ همین کار 
را کرده بود. این حرکت فراید، هم در 
آن زمان و هم این بار، جلب توجه 
زیادی کرد و این جلب توجه به او 
کمک می کند بیش از پیش نامش را 

مطرح کند.

   2- داستان خودتان را بازگو 
کنید

اندرو مدال در این باره می گوید: 
»مطلب من تحت عنوان ۶ ترفند 
فرا گرفته شده در زندان که بهره وری 
را به حداکثر می رساند باعث شد نام 
من در بسیاری از رسانه های معتبر 

مطرح شود.
از من برای حضور در پادکست های 
متعدد و سخنرانی برای دانشجویان 
دعوت می شد و ترافیک وبسایتم از 
حد انفجار گذشت. زندگی هر کسی 
حکایتی دارد. فهمیدن اینکه چگونه 
از داستان زندگی ام می توانم به نفع 
خودم استفاده کنم برای من مزایای 

بی نهایت زیادی داشته است«.

   3- برای خود جامعه ی 
مخاطبان تشکیل دهید

سوجان پاتل در حال حاضر استاد این 
کار است. جامعه ی مخاطبان او ظرف 
مدت کمی چهار برابر و نفوذش در 

میان آنها ده برابر قبل شده است. او 
ظرف ماه های گذشته با بازاریابان و 
کارآفرینان متعددی گفتگو داشته و 
از این راه برای خود دنبال کننده های 

زیادی کسب کرده است.
 این تلاش وی مؤثرترین استراتژی او 
برای خلق جامعه ی مخاطبانش بوده 
است. محتوایی که پاتل تولید می 
کند امروزه بیش از پیش به اشتراک 

گذاشته می شود و به طور منظم در 
خروجی رسانه های سطح بالا قرار 

می گیرد.
نتیجه  اخلاقی داستان او این است 
که داشتن جامعه ی مخاطبان به شما 
کمک می کند داشته هایتان را بهتر به 
دست دیگران برسانید و رشد کنید. 
این کار یکی از اولیه ترین رویکرد ها 
برای مطرح شدن و در عین حال یکی 

از اثربخش ترین استراتژی ها برای 
این کار است.

   4- حضور آنلاین خود را با 
حمایت از یک آرمان همراه کنید

حمایت از یک آرمان اجتماعی و 
فعالیت داوطلبانه می توانند بسیار 
مؤثر واقع شوند. برای مثال اگر 
کارآفرین هستید، هر جایی که حضور 
آنلاین دارید، از شبکه های اجتماعی 
گرفته تا وبسایت، وبلاگ، یا پادکست 
شخصی خودتان، از کارآفرینان 

صحبت و حمایت کنید.

   5- همه جا حضور داشته باشید
واقعیت این است که خیلی از افراد 
مشهور شاید مورد علاقه  بخش بزرگی 
از جامعه نباشند، اما روی اینترنت هر 
جایی که سرک می کشید حضور آنها 
را می توانید ببینید. این حضور فعال 
در رسانه ها و شبکه های اجتماعی، به 
بیشتر دیده شدن آنها کمک شایانی 

می کند.
اگر موارد بالا را رعایت می کنید، 
حضور شما در هر جای ممکن 

می تواند میزان دیده شدن تان را تا 
ده برابر افزایش دهد.

   6- ثابت قدم باشید
بهترین توصیه ای که می توان در 
انتها داشت این است که در انجام این 
کارها ثبات قدم داشته باشید. مثلًا 
روز خاصی را در هفته انتخاب کنید 
و متعهد شوید هر هفته در آن روز 
برای مخاطبان خود ایمیل کوتاهی 
بنویسید و در آن از چیزهایی که به آنها 
علاقه دارید صحبت کنید. این کار را 
به طور مداوم انجام دهید و آن را ترک 
نکنید. مخاطبان شما کم کم منتظر 
دریافت ایمیل های شما خواهند بود.

دنیای مجازی دنیای شلوغ، پر ازدحام 
و اشباع شده ای است. فهمیدن اینکه 
چگونه می توانید صدای خود را در 
این شلوغی رساتر از قبل کنید برای 
خلق برندی معتبر نه تنها مهم، بلکه 
حیاتی است. توصیه می شود با پیدا 
کردن نقاط تمایز خود از دیگران 
شروع کنید، برای خود جامعه ی 
 مخاطبان تشکیل دهید و ثبات قدم 

داشته باشید.

آگهي مزایده عمومی 
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شهرداری زرین شهر به استناد مجوز شماره 91 مورخ 1400/03/18 شورای اسلامی شهر در 
نظر دارد کشتارگاه صنعتی دام زرین شهر را به صورت اجاره برای مدت یکسال از طریق مزایده 
عمومی واگذار نماید، لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده و 
کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت اداری مورخ 1400/04/26 به شهرداری 

زرین شهر مراجعه نمایند.
میثم محمدی - شهردار زرین شهر

نوبت اول
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